

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر اصفهان مطرح کرد  
**توزیع عادلانه پروژه‌ها در بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان**

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: توزیع پروژه‌ها در مناطق کمتربرخوردار و محلات دارای بافت فرسوده یکی از رویکردهای توزیع عادلانه پروژه‌ها در مناطق پانزده‌گانه شهرداری این کلان‌شهر برای بودجه سال آینده است. رسول میرباقری اظهار کرد: بودجه ۳۴ هزار میلیاردی برای سال آینده ... صفحه ۴

رئیس خانه صنعت مازندران:  
**ناترازی انرژی واحدهای صنعتی مازندران را دچار چالش کرده است**

رضوی، رئیس خانه صنعت مازندران با بیان این که ناترازی انرژی واحدهای صنعتی فشار وارد کرده است، گفت: این مساله واحدها را در زمستان و تابستان دچار چالش کرده است. سیدمجتبی رضوی با اشاره به ناترازی انرژی افزود: برای جبران این ناترازی به واحدهای صنعتی و تولیدی فشار وارد می‌شود و این امر، واحدها را در زمستان و تابستان دچار ... صفحه ۵

طحان نظیف:  
**درصد مشارکت نسبت به انتخابات مجلس یازدهم بهتر است**

سخنگوی شورای نگهبان گفت: طبق شواهد، درصد مشارکت خوب بوده و حتی نسبت به انتخابات مجلس یازدهم، این مشارکت بهتر بوده است اما آمار نهایی و تکمیلی را پس از اتمام فرایند، اعلام می‌کنیم. «هادی طحان نظیف» سخنگوی شورای نگهبان طی بازدیدی از ستاد انتخابات کشور در سخنانی با حضور خبرنگاران اظهار کرد: از ماه‌ها قبل عوامل ... صفحه ۸

استاندار قم:  
**قم جزو پنج استان برتر در مشارکت حداکثری در انتخابات است**

استاندار قم گفت: براساس اعلام ستاد انتخابات کشور، قم جزو پنج استان برتر در مشارکت حداکثری در انتخابات است. سیدمحمد آقامیری عصر جمعه با حضور در بخش‌های قاهان از توابع شهرستان جعفرآباد قم اظهار داشت: مشارکتی که مردم قم امروز داشته‌اند نشان داد همچنان پای کار انقلاب و نظام هستند. وی افزود: مردم متدین این استان با ... صفحه ۱

# گویند

روزنامه گویبه  
 سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

**گزیده خبرها**

رهبر انقلاب پس از حضور در فرایند رای گیری خطاب به ملت ایران:  
**امروز چشم بسیاری از مردم دنیا به ایران و شماست**  
 صفحه ۸

همزمان با اعلام کف قیمت خرید توافقی برنج کیفی مازندران:  
**دست تجار بازار به خرید برنج شمال دراز شد**  
 صفحه ۵

مدیرکل صنعت اصفهان:  
**مجوز تأسیس برای واحدهای صنعتی نزدیک به اصفهان صادر نمی شود**  
 صفحه ۴

انجام تعهد شهرداری قم در پروژه مترو  
 صفحه ۳

پاریس در خاورمیانه به چه می اندیشد؟  
**مواضع ضدونقیض پاریس در قبال جنگ غزه**  
 صفحه ۷

نایب رئیس سابق اتحادیه پوشاک اصفهان:  
**کساد دامن گیر کسبه بازار پوشاک اصفهان شد**  
 صفحه ۴

## رئیس جمهور: پیروز این میدان، ملت ایران است



**آگهی مزایده عمومی**

سازمان توسعه و عمران قم در نظر دارد با رعایت آیین نامه معاملاتی شهرداری قم از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل نسبت به فروش املاک تحت اختیار خود با مشخصات و شرایط کلی زیر اقدام نماید .

شماره پرونده	پلاک ثبتی	کد نوسازی قطعه	کاربری	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه کارشناسی هر مترمربع (ریال)	قیمت پایه کل (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نوع سند
۶۷۱	واحد ۸۲۰۱۷	*****	تجاری	۵۵٫۶۲	۵۲۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۲۸٫۹۲۲٫۴۰۰٫۰۰۰	۱٫۶۲۲۷٫۰۰۰٫۰۰۰	سرقلمی

**موقعیت ملک: قم بازار شمسه طبقه منفی دو واحد ۲۰۱۷A**

**شرایط مزایده:**

مهلت خرید اسناد	مهلت و محل تحویل	زمان بازگشایی
۱۴۰۲/۱۲/۲۶ الی ۱۴۰۲/۱۲/۲۷	۱۴۰۲/۱۲/۲۷ الی ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ اداره کل حراست شهرداری قم	۱۴۰۲/۱۲/۲۸ ساعت ۱۰ صبح

- تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی یا مطالبات تأیید شده نقدی از سازمان توسعه و عمران قم و یا واریز وجه نقد به شماره حساب سپرده ۱۰۰۶۲۲۰۲۸۸ نزد بانک شهر بنام سازمان توسعه و عمران قم .
- نحوه پرداخت: ۱- نقد یا تهاتر با مطالبات تأیید شده توسط سازمان.
- هزینه خرید اسناد مزایده ۳٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به شماره حساب ۱۰۰۶۷۶۱۸۴۴ نزد بانک شهر بنام سازمان توسعه و عمران قم واریز گردد .
- سازمان توسعه و عمران قم در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .
- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ ، مشخص ، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت مهر شده ( در بسته ) تسلیم گردد.
- کلیه هزینه نقل و انتقال ( عوارض - مالیات و غیره ) ، هزینه درج آگهی ها و کارشناسی املاک به عهده برنده مزایده میباشد.
- شرکت کنندگان میبایست در چارچوب لایحه قانونی منع مداخله کارکنان دولت (مصوب ۱۳۳۷) اقدام نمایند.
- محل تحویل پاکات : قم ، بلوار امام موسی صدر ساختمان مرکزی شهرداری قم اداره کل حراست.
- محل دریافت و بازگشایی اسناد مزایده : قم ، میدان آزادگان ، بلوار شهید عابدی نیش عابدی نهم ، ساختمان شهرداری منطقه ۳ ، طبقه سوم.
- متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات تکمیلی با واحد اداره امور پیمانها و قراردادهای سازمان به آدرس قم ، میدان آزادگان ، بلوار شهید عابدی نیش کوچه نهم ، ساختمان شهرداری منطقه ۳ ، طبقه سوم. مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۵-۳۶۶۶۲۲۵۱ داخلی ۶۳۸۰-۶۳۸۱ تماس حاصل فرمایند .

**شناسه آگهی: ۱۶۷۷۶۹۳**

**روابط عمومی سازمان توسعه و عمران قم**

**حضور گرم قمی ها در نخستین تجربه انتخابات تمام الکترونیک**

مردم قم در خاستگاه انقلاب اسلامی با حضوری گرم، پرشور و صفوف بهم پیوسته حماسه جدیدی را در نخستین تجربه انتخابات تمام الکترونیک در تقویم پرافتخار این استان ثبت کردند.

انتخابات امسال قم یک تفاوت با همه دوره‌های قبل دارد: حوزه انتخابیه قم نخستین استان در سطح کشور بود که انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در آن به صورت تمام الکترونیک در حال برگزاری است. بسیاری از مردم دقایقی قبل از آغاز رسمی رای گیری پای صندوق‌های رای حاضر بودند و هرچه که به پایان مهلت قانونی رای گیری نزدیک‌تر می‌شود شاهد تراکم و حضور پررنگ‌تر مردم قم در پای صندوق‌های رای هستیم.

حال و هوای قم از جنس حماسه و غرور است و پای هر صندوق رای دریایی از مردم وظیفه‌شناس و مسئولیت‌پذیر به صف نشسته‌اند؛ بسیاری از خانواده‌ها با نوزادان و کودکان خردسال خود آمده‌اند تا مشق سیاست را از همان دوران کودکی به فرزندانشان آموزش دهند.

بازدید میدانی از شعب رای گیری حاکی از این است که هرچه به دقایق پایانی مهلت قانونی رای گیری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری نزدیک می‌شود بر تعداد افراد حاضر افزوده می‌شود و شاهد طولانی‌تر شدن صفوف هستیم.

یکی از ناظران شعب قم در گفتگو با ایرنا، گفت: از دقایق ابتدایی صبح شاهد حضور مترکم مردم هستیم و هرچه به لحظات پایانی انتخابات نزدیک‌تر می‌شویم بر تعداد حضور قمی‌ها افزوده می‌شود؛ پیش‌بینی می‌کنم میزان مشارکت در انتخابات امسال بیشتر از دوره‌های قبل باشد.

یک خانم میان‌سالی قمی نیز که گویا آن‌چنان با فرایند انتخابات تمام الکترونیک آشنایی ندارد، گفت: من از برخی از مسائل و نارسایی‌ها در امور معیشتی و تورم بالا گلایه دارم اما می‌دانم که راه‌حل این مسائل قهرکردن با صندوق رای نیست؛ اگر بتوانیم مسئولان اصلاح و خوش‌فکری را وارد خانه ملت کنیم می‌توانیم امیدوار باشیم که مشکلات نیز در وضعیتی بهتری مدیریت و برطرف شود.

معصومه رضایی از رای اولی‌های قمی نیز گفت: امروز آن‌هایی که نمی‌خواهند کشور ما پیشرفت کند مخالف رای دادن هستند و ما در این شرایط در مسیر افرادی حرکت می‌کنیم که در پی استقلال و تقویت امنیت ملی هستند.

وی ادامه داد: من به نیت سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی در این انتخابات شرکت کردم و تا زمانی که پرچم این انقلاب به دست صاحب اصلی

استاندار قم:  
**قم جزو پنج استان برتر در مشارکت حداکثری در انتخابات است**

داشته باشند. وی افزود: لازم می‌دانم بار دیگر از عوامل اجرایی انتخابات در سراسر استان شکر کنم، این عزیزان از ساعت‌های اولیه صبح به معنای واقعی کلمه در تلاش هستند تا انتخابات با آرامش کامل برگزار شود. دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری همزمان با یازدهم اسفندماه همزمان با سراسر کشور در حوزه انتخابیه استان قم در حال برگزاری است. ۲۶۲ نفر در قم برای نمایندگی مجلس شورای اسلامی نامزد شدند که در نهایت سه کاندیدا از این استان به مجلس راه می‌یابد. ۷۴۷ شعبه اخذ رای برای برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در استان قم دایر شده‌است.

استاندار قم گفت: براساس اعلام ستاد انتخابات کشور، قم جزو پنج استان برتر در مشارکت حداکثری در انتخابات است. سیدمحمد آقامیری عصر جمعه با حضور در بخش‌های قاهان از توابع شهرستان جعفرآباد قم اظهار داشت: مشارکتی که مردم قم امروز داشته‌اند نشان داد همچنان پای کار انقلاب و نظام هستند. وی افزود: مردم متدین این استان با مشارکت حداکثری در انتخابات برگ زین دیگری بر افتخارات خود افزودند. استاندار قم گفت: افتخار می‌کنیم از خدمت به این مردم که همواره از ابتدای انقلاب تا به امروز در شرایط حساس حامی نظام بوده‌اند. آقامیری با اشاره به این که مسئولان شعب به ساعت رای‌گیری توجه داشته باشند گفت: براساس قانون پذیرش افراد جدید برای اخذ رای ممکن نیست و صرفاً به کسانی خدمات‌رسانی می‌شود که در محوطه شعب حضور

سازمان آگهی های روزنامه گویبه آگهی می پذیرد --- تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲



## خبر

معاون استاندار قم:

## کمترین حاشیه‌ها را در تبلیغات انتخاباتی داشتیم



معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری قم با اشاره به اینکه این استان در تبلیغات انتخاباتی یکی از کم‌حاشیه‌ترین‌ها بوده است گفت: دستگاه‌های نظارتی بر میزان قانون‌مداری کاندیدها نظارت دقیقی اعمال کرده‌اند.

احمد حاجی‌زاده در گفت‌وگویی با اشاره به اینکه قم یکی از نخستین استان‌هایی بود که بلافاصله بعد از ابلاغ وزارت کشور، ستاد استانی انتخابات در آن شکل گرفت اظهار داشت: با آسیب‌شناسی انتخابات‌های گذشته، نقاط ضعف و قوت شناسایی و بر رفع نقاط ضعف تمرکز شد.

رئیس ستاد انتخابات قم با یادآوری اینکه قم تنها استانی است که کلیه فرآیند انتخابات در آن به صورت الکترونیکی انجام می‌شود افزود: الکترونیکی برگزار کردن انتخابات نیازمند زیرساخت‌های لازم است، از همان ابتدا برای احیای این زیرساخت‌ها در استان تلاش شد.

وی همچنین برگزاری جلسه‌های مستمر آموزشی برای مجریان انتخابات را مورد اشاره قرار داد و تأکید کرد: شیوه رای دادن الکترونیکی آسان‌تر از روش دستی است.

وی با یادآوری اینکه در این دوره از انتخابات، شناسنامه تنها سند هویتی قابل ارائه نیست خاطرنشان کرد: برای شرکت در انتخابات علاوه بر شناسنامه، چهار سند هویتی دیگر از جمله کارت ملی، گذرنامه، گواهی‌نامه و کارت پایان خدمت نیز قابل ارائه است.

معاون استاندار قم همچنین با ذکر این نکته که ستاد انتخابات استان دارای هشت کمیته زیر مجموعه می‌باشد خاطرنشان کرد: کمیته امنیتی یکی از این کمیته‌ها است. جلسه‌های مستمری را در رابطه با نکته‌هایی که باید رعایت شود، داشته‌ایم.

رئیس ستاد انتخابات قم با تأکید بر اینکه در این استان نگرانی امنیتی نداریم گفت: در نیمه شعبان تهدید جدی شدیم، ولی با تلاش همه مسئولان، ضربت امنیتی را بالا بردیم، و بدون هیچ مشکلی این مراسم را برگزار کردیم، به دلیل حساسیت‌هایمان، حتی نسبت به سال گذشته، با حادثه کمتری نیز مواجه بودیم.

وی همچنین با اشاره به کمیته آموزشی ستاد انتخابات استان گفت: ما حتی از آموزش کاندیدها هم غفلت نکرده‌ایم و برای آنان یک جلسه توجیهی تشکیل دادیم.

حاجی‌زاده با بیان اینکه کمیته اطلاع‌رسانی نیز به عنوان دیگر کمیته ستاد مذکور است افزود: به رغم استفاده از همه ظرفیت‌ها، همچنان در این زمینه نقص داریم.

وی همچنین کمیته‌های فن‌آوری و پشتیبانی را ۲ کمیته دیگر این ستاد برشمرد و اضافه کرد: همه به صورت شبانه‌روزی تلاش می‌کنند تا بستر انتخابات را فراهم کنیم.

این مقام استانداری قم در بخش دیگری از سخنان خود عملکرد هیات‌های اجرایی انتخابات این استان را مورد توجه قرار داد و گفت: این هیات‌ها در خصوص بررسی صلاحیت کاندیدها، عالی عمل کردند، قم یکی از استان‌هایی بوده که کمترین اعتراض را داشته است.

وی با بیان اینکه ۴۶۲ کاندیدا برای رقابت در انتخابات آماده‌اند گفت: در این دوره از انتخابات ۷۴۷ صندوق رای داریم که در هر شعبه اخذ رأی حدود ۱۱ نفر از عوامل اجرایی حضور خواهند داشت.

دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری یازدهم اسفندماه برگزار می‌شود.

جلسه‌های انتخاباتی روید تبلیغات کاندیداهای انتخابات را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: قم در زمینه تبلیغات نامزدها، در مقایسه با استان‌های دیگر برتر بوده، البته به برخی کاندیدها تذکرهایی داده شده، دستگاه‌های نظارتی نیز میزان قانون‌مداری کاندیدها را با قدرت نظارت می‌کنند.

رئیس ستاد انتخابات قم همچنین با بیان این مطلب که تمام نواں خود را بر چهار محور گذاشته‌ایم گفت: نخستین محور مورد نظر، قانون‌گرایی است، به طور آشکار به کاندیدها اعلام کرده‌ایم در چارچوب قانون عمل کنند.

وی رقابت سالم را دومین مورد با اهمیت در این انتخابات خواند و تأکید کرد: کاندیدها از هر ظرفیتی که قانون تعیین کرده، برای رقابت با یکدیگر استفاده کنند.

حاجی‌زاده یادآور شد: دستگاه‌هایی مانند شهرداری که ظرفیت تبلیغی دارند را به استانداری دعوت کرده‌ایم، امکانات به صورت عادلانه در اختیار کاندیدها قرار گرفته است.

معاون استاندار قم همچنین اظهار کرد: یکی از راه‌های افزایش ضریب مشارکت در انتخابات، تبلیغ صحیح کاندیدها است.

وی با اشاره به موضوع صیانت از آرای مردم بیان کرد: ما متعهد به حفظ آرای رای دهندگان هستیم، در این ۴۱ انتخابات ۴۵ سال گذشته، موردی که ابهامی در خصوص رأی‌ها باشد نداشته‌ایم.

حاجی‌زاده با بیان اینکه مجریان انتخابات برای حفاظت از آرای مردم اهتمام ویژه‌ای دارند گفت: روش ما در انتخابات، دین مدارانه است و اخرت‌مان را به دنیا نمی‌فروشیم.

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان با بیان اینکه از همه ظرفیت‌ها برای مشارکت حداکثری استفاده می‌کنیم یادآور شد: مشارکت حداکثری جز انتظارهای رهبر معظم انقلاب است، از آنجایی که مردم دنیا با مشاهده حضور مردم ایران در انتخابات، آن را برای میزان ارتباط ملت با نظام‌اسلامی ملاک قرار می‌دهند، حائز اهمیت است.

معاون استاندار قم همچنین با بیان اینکه برای تحقق مشارکت حداکثری، با دستگاه‌هایی نظیر آموزش‌وپرورش و ورزش‌وجوانان که جامعه هدف گسترده‌ای دارند، جلسه‌هایی برگزار و ظرفیت‌ها را بسنج کرده‌ایم گفت: تلاش شده تا با کارهای افق‌ای برای مردم، به سوال‌ها و ابهام‌هایی که دارند پاسخ داده شود.

وی با بیان مطلب که استاندار قم در زمینه مسکن و مسائل اقتصادی، به طور جدی ورود پیدا کرده‌است گفت: قم در ساخت مسکن جز پنج استان نخست کشور است، احداث ۵۰ هزار واحد مسکونی در دستورکار است و به سرعت در حال انجام می‌باشد.

حاجی‌زاده یادآور شد: پس از یک دوره هشت ساله که ساخت مسکن متوقف شده بود، دولت سیزدهم مسکن سازی را برای نیازمندان دنبال می‌کند.

وی در ادامه افزود: برای مدیریت و رصد بازار نیز تیم‌های بازرسی به صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند تا شاهد کاهش تورم باشیم.

معاون استاندار قم اضافه کرد: در موضوع تورم، رتبه قم در میان‌های استان‌های مختلف از بیست‌ونهم به بیست‌وهفتم تغییر پیدا کرده، روند کاهش تورم همچنان ادامه دارد تا مانند سایر عرصه‌ها به جایگاه واقعی خود برسیم.

## سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

## خبر

امام جمعه قم:

## انتخابات از مهمترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است

امام جمعه قم خدمت در برگزاری انتخابات و اِعمال حق مردم را از پاک‌ترین و زیباترین خدمت‌ها دانست و گفت: انتخابات از مهمترین دستاوردهای انقلاب شکوهمند اسلامی است.

آیت‌الله علیرضا اعرافی در خطبه‌های نماز جمعه قم افزود: شکوه حضور ملت ایران، انقلابی را پدید آورد و رهبری حضرت امام(ره) معادله‌های جهان را تغییر داد.



وی دستاوردهای انقلاب اسلامی را فوق تصور توصیف کرد و گفت: نباید به دلیل برخی مشکلات که باید برای رفع آنها نیز تلاش کرد، این همه عظمت و شکوه و افتخار انقلاب اسلامی و عظمت ملت ایران در داخل و خارج را نادیده گرفت.

وی با تأکید بر انجام جهاد تبیین اضافه کرد: از مهمترین دستاوردهای انقلاب شما مردم و رهبری‌های امام راحل و مقام معظم رهبری، صندوق رای و بازگشت حق انتخاب به مردم بود، این را نباید به هیچ بهانه‌ای کنار گذاشت، هیچ عذری پذیرفته نیست.

اعرافی، استیفای حق مردم را یک وظیفه اسلامی، انقلابی، ملی و ایمانی

### مراجع عظام تقلیدرای خود را به صندوق انداختند

پرشور در انتخابات حماسه‌ای دیگر رقم برزند.

کسانی که دل به اسلام و میهن بسته اند در انتخابات شرکت کنند

آیت الله فاضل لنگرانی از اساتید برجسته حوزه

علمیه بعد از شرکت در انتخابات گفت: کسانی که دل

به اسلام و میهن بسته اند در انتخابات شرکت کنند.

آیت الله جعفر سبحانی از مراجع تقلید با بیان اینکه حفظ نظام اسلامی از اوجب واجبات است گفت: بر همگان لازم است در حفظ نظام اسلامی بکوشند.

آیت الله سبحانی افزود: یکی از راه‌های تثبیت نظام اسلامی، شرکت در انتخابات است و لازم است مردم با حضور پرشور در انتخابات، توطئه دشمنان را ناکام بگذارند.

مردم با شور و شوق در انتخابات شرکت کنند
آیت الله حسین نوری همدانی در حاشیه شرکت در انتخابات گفت: ملت عزیز ایران اسلامی با شور و شوق همگانی در انتخابات امروز که بسیار مهم و اثرگذار است شرکت کنند.

آیت الله نوری همدانی افزود: مردم به افراد متعدّد، متخصص و دشمن شناس رای بدهند.

آیت الله مکارم شیرازی بعد از شرکت در انتخابات امروز گفت: لازمه حل مشکلات، حضور پرشور مردم در انتخابات است.

این مرجع تقلید با بیان اینکه لازمه حل مشکلات، حضور پرشور مردم در انتخابات است گفت: مردم با انتخاب افراد لایق می‌توانند مشکلات را حل کنند و اگر مردم حضور پرشور داشته باشند، مشکلات آسان‌تر حل خواهد شد.

آیت الله مکارم شیرازی از مردم خواست با حضور

دانست و گفت: ملت ایران به یاری خدا امروز هم یک فصل جدیدی را رقم زده، و افتخار بزرگی را نیز به وجود خواهد آورد.

خطیب قم گفت: تا پایان وقت رای گیری همه ما موظف هستیم که علاوه بر شرکت، دیگران را نیز ترغیب کنیم، در کار خیر حاجت هیچ استخره نیست، همه باید برای این مساله تلاش کنیم.

عضو فقهای شورای نگهبان همچنین تأکید کرد: جهانیان ببندند، ملت شریف و بزرگ ایران به فضل خداوند در صحنه‌های گوناگون حاضر خواهد بود، و در صحنه انتخابات هم امیدهای دشمنان اسلام و ایران را ناامیدی می‌کنند. امام جمعه قم در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه مساله فلسطین را نیز نباید فراموش کنیم اظهار کرد: ۵۰هزار نفر را در یک سرزمین قتل عام کردن، جز اینکه وجدان قدرت‌های استکباری مسخ شده، معنای دیگری ندارد.

وی در ادامه افزود: مردمان زیادی از وجدان سالم انسانی فاصله گرفته‌اند، حاکمان عرب و جهان اسلام در خواب خرگوشی رفتند، برخی نیز خائن به آرمان فلسطین، اسلام و محور مقاومتند.

اعرافی گفت: این قتل عام، فساد روی زمین و این آدم‌کشی‌بی‌سابقه که به تمام معنا جان‌سوز است، باید تمام وجدان بشریت را بیدار کند.

امام جمعه قم همچنین خطاب به دولت‌های عرب و جهان اسلام که اکنون با اسرائیل غاصب ارتباط دارند گفت: وای بر شما که به آرمان اسلام و مصالح عالی امت اسلام و جهان عرب خائن هستید.

مدیر حوزه‌های علمیه در ادامه سخنان، آدم‌کشی و درندگی رژیم صهیونیستی را مورد اشاره قرار داد و گفت: محور مقاومت این جور جانفشانی کند و شما نه تنها خاموش باشید بلکه پنهان و آشکار با دشمنان اسلام همراهی کنید، این قابل قبول نیست.

وی در بخش پایانی سخنان یادآور شد: آمریکا نیز امروز بداند که این آدم‌کشی در پرونده شما ثبت شد، قلب‌های جهان اسلام از شما متنفر است، و به کمک خداوند روزی زنجیره مقاومت و امت اسلام، انتقام این آدم‌کشی را از شما آدم‌کشان جهان خواهد گرفت.

بناشد نمی‌تواند موفق باشد.

وی با تأکید بر اینکه نیازمند کار خوب از افراد خوبی هستیم، خاطرنشان کرد: اصلا امکان ندارد فردی با کار بد و اخلاص آبرومند شود.

آیت‌الله جوادی املی اظهار داشت: بنا بر فرموده امام حسین (ع) کسی که بخواهد از رهگذر جیب‌ببری و اخلاص به جایی برسد زودتر از دیگران بی‌آبرو می‌شود.

وی با تأکید دوباره بر اینکه هیچ فردی با بیراهه رفتن نمی‌تواند برای خود آبرویی دست‌یاب کند، تصریح کرد: هیچ هدفی وسیله را توجیه نمی‌کند، مقصد خوب، بهشت و آبرومندی راه مستقیم می‌خواهد. نیازمند یک مجلس قوی و کارآمد هستیم

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه نیازمند یک مجلس قوی و کارآمد هستیم، گفت: باید افرادی کاردارن وارد مجلس شوند که بتوانند مشکلات جامعه به‌خصوص افشار مستضعف را حل کنند.

آیت‌الله محمدجواد فاضل لنگرانی روز جمعه پس از شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، در گفتگو با خبرنگاران بیان داشت: این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری یکی از مهم‌ترین انتخابات در طول تاریخ انقلاب اسلامی است.

وی با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاری دشمنان برای ناامیدی مردم از حضور در صندوق‌های رای گیری بی‌تغییر است، ابراز داشت: تمامی آن‌هایی که دل در اینان، اسلام و شهدا و آینده کشور دارند حضوری آگاهانه در این انتخابات داشته باشند.

حجت‌الاسلام محمدجواد شهرستانی، نماینده آیت‌الله سید علی حسینی‌تاج‌مهر امروز جمعه‌رای خود در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری را در صندوق الکترونیکی انتخابات ثبت کرد.

شهردار قم تأکیدکرد:

### شهرداری از هیچ کاندیدایی جانب‌داری نمی‌کند

بیش از ۱۰۰ سازه تبلیغی با بهره‌گیری از فرمایشات امامین عزیز انقلاب و بیان دستاوردها سعی در ایجاد شور و نشاط مثبت در شهر دارد.



اظهارنظر شخصی در خصوص این موارد برای مردم و رسانه‌ای کردن آن‌ها به‌صورت یک‌جانبه زیرسوال بردن خدمات و دستاوردهایی است که خادمان شهر برهن انجام رسانده و نتیجه این خدمات برای مردم ملموس و قابل‌درک است؛ مدیریت شهری در این زمینه از پیشنهادات و انتقادات سازنده استقبال کرده و اظهارنظرهای کارشناسی نامزدهای محترم انتخابات، یقیناً به ارائه خدمات بهتر در عش آل محمد ص ما را یاری خواهد کرد.

استاندار:

## قم تنها استانی است که انتخابات در آن ۱۰۰ درصد الکترونیکی برگزار می‌شود

خواهد زد و حضور حداکثری آن‌ها برگ زرین دیگری برای نظام جمهوری اسلامی ایران رقم می‌زند.

وی خاطرنشان کرد: هرکس به کشور و نظام انقلاب اسلامی علاقه‌مند است باید پای صندوق رای آمده تا سرنوشت خویش را با رای خود ثبت کند.

استاندار قم گفت: ما ق‌می‌ها عادت داریم در هر شاخصی اولین باشیم امیدوارم در این انتخابات هم جزو اولین استان با تحقق مشارکت حداکثری باشیم.



### خبر

فضاسازی ویژه شهر قم با هدف ایجاد شور انتخاباتی

## اکران ۴۴۰۰ متر مربع تبلیغات شهری در قالب پویش‌های دعوت به حضور در انتخابات



مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم از فضاسازی ویژه شهر قم به‌منظور ایجاد شور انتخاباتی و تشویق مشارکت شهروندان با اکران پویش‌های تبلیغات شهری خبر داد.

به گزارش شهرنیوز؛ مهدی کلانترزاده با تشریح برخی اقدامات شهرداری قم در برگزاری باشکوه انتخابات ۱۱ اسفند ماه گفت: رویکرد اصلی در این زمینه ایجاد شور و نشاط اجتماعی و ترغیب مردم برای حضور و مشارکت در این رویداد بزرگ سیاسی و اجتماعی کشور بوده است.

وی اکران پویش‌های تبلیغات شهری با موضوعات مرتبط را از جمله اقدامات انجام شده عنوان کرد و ادامه داد: با توجه به همزمانی ایام ولادت حضرت ولی‌عصر(عج) و ایام انتخابات، پویش‌های تبلیغاتی با مضامین مهدوی و دعوت برای حضور در انتخابات به‌صورت گسترده در سطح شهر قم و همچنین اجتماع بزرگ مهدوی در مسجد مقدس جمکران همزمان با نیمه شعبان اکران شد.

مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم استفاده از بیانات امامین انقلاب در خصوص انتخابات و لزوم حضور و مشارکت مردم را از مضامین اصلی تبلیغات شهری دانست و اذعان داشت: طی هماهنگی با ستاد انتخابات استان این تبلیغات علاوه بر اکران در فضای شهری، در فضای مجازی نیز در قالب‌های متنوع منتشر شد تا اثرگذاری حداکثری را داشته باشد.

کلانترزاده حجم تبلیغات شهری را بیش از ۴۴۰۰ متر مربع عنوان کرد که طراحی، چاپ و نصب آن در قالب سازه‌های مختلف شهری از جمله پرتابل، عرشه پل، استرابورد، اویز، عرشه پل عوارضی و ناوگان اتوبوس‌رانی انجام پذیرفته است.

مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم همکاری ویژه با کمیته اطلاع‌رسانی ستاد برگزاری انتخابات استان را از دیگر برنامه‌های شهرداری قم در ایام انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری اعلام کرد و گفت: ظرفیت‌های مختلف شهری برای برگزاری باشکوه این رویداد ملی سیاسی و اجتماعی از ماه‌ها قبل به میدان آمده تا زمینه‌ساز حضور و مشارکت بیشتر مردم باشد.

اختصاص ۲۷ میلیارد تومان برای هوشمند سازی ۴۰ تقاطع در قم

### ۴ تقاطع پردیسان هوشمند شد

مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری قم گفت: در جهت هوشمند سازی تقاطعات، قرارداد ۴۰ تقاطع با پشتیبانی ۳ساله، به ارزش اعتباری ۲۷ میلیارد تومان با پیمانکار منعقد شد.

سید وحید محسنی با اشاره به برنامه شهرداری قم در توسعه هوشمندسازی تقاطع‌های شهری اظهار داشت: بر اساس تصمیمات مجموعه مدیریت شهری، هوشمند سازی تقاطع‌ها به‌صورت کنترل از راه دور و متمرکز در سال جاری در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: در ابتدای سال جاری ۴۶ تقاطع با چراغ زمان‌دار در شهر قم وجود داشت که از این تعداد ۲۳ تقاطع به سیستم هوشمند لوکال و سانترال متصل شده و ۳ تقاطع متصل به سنسورهای ویدیویی فعال است.

مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری قم با بیان اینکه استفاده از تجربیات کلان‌شهرهای مختلف در این زمینه مؤثر بود، تصریح کرد: طی برگزاری مناقصه، پیمانکار مربوطه برای اجرای کار انتخاب شد و قراردادی با ارزش اعتباری ۲۷ میلیارد تومان برای ۴۰ تقاطع با پشتیبانی سه‌ساله منعقد شد. وی خاطرنشان کرد: پروژه هوشمند سازی تقاطع‌ها از شهرک پردیسان آغاز و در همان ابتدا ۴ تقاطع شهرک پردیسان زیر بار ترافیک شهر به‌صورت هوشمند رفت.

محسنی با اشاره به اجرا در ۴ تقاطع شهرک پردیسان ابراز کرد: تقاطع بلوار دانشگاه با مولوی، تقاطع بلوار دانشگاه با شهید تقوی، تقاطع امامت و تقاطع سلمان با بلوار آزادی ازجمله تقاطع‌های هوشمند شهرک پردیسان است.

وی یادآور شد: با فعال شدن سیستم مرکزی می‌توان در مواقع لزوم از مرکز فرماندهی ترافیک‌های تقاطع‌ها را مشاهده و تعویض رنگ چراغ‌های تقاطع‌ها را از راه دور مدیریت کرد.

مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری قم ران‌اندازی موج سبز در تقاطع‌ها را یکی دیگر از مزایای اتصال به سیستم مرکزی دانست و عنوان کرد: با راه‌اندازی موج سبز در تقاطع‌های متصل به سیستم مرکزی شاهد بازخورد مثبتی از تقاطع و یار ترافیک بوده‌ایم و در تلاشیم در سال آینده ۲۰ تقاطع را هوشمند کنیم.

وی از تبدیل برق تقاطع‌ها از AC به DC خبر داد و خاطرنشان کرد: تبدیل برق از AC ۲۲۰V به ۲۴ DC موجب افزایش ایمنی شهروندان از برق‌گرفتگی و کاهش آمار سوختگی چراغ‌ها می‌شود.

محسنی در پایان اضافه کرد: در راستای توجه به مسائل زیست‌محیطی و کاهش مصرف برق می‌توانیم به‌عنوان برق اضطراری از سلول‌های خورشیدی استفاده کنیم.

## انتمام عملیات عمرانی خیابان شهیدان خلیلی مفرد در پردیسان

مدیر منطقه هشت شهرداری قم با بیان اینکه خیابان شهیدان خلیلی مفرد رینگ اتصال دو محله ۹ و ۹ پردیسان به یکدیگر است، از اتمام عملیات عمرانی احداث این خیابان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، علیرضا مظفری با بیان اینکه خیابان شهیدان خلیلی مفرد رینگ اتصال دو محله ۹ و ۹ پردیسان به یکدیگر است، اظهار داشت: این پروژه در راستای افزایش بار ترافیکی و تسهیل در عبور مرور ساکنان محله هشت مسکن مهر به بلوارهای امام علی (ع) و شهید مکیان احداث‌شده است.

وی ضمن اشاره به هزینه احداث این خیابان ابراز کرد: هزینه اجرای این پروژه بیش از ۲۰۰میلیارد ریال بوده که شامل هزینه‌های عمرانی اعم از جدول‌گذاری، زیرسازی و روکش آسفالت است که در حال حاضر انجام‌شده و در حال بهره‌برداری است و همچنین هزینه‌های احداث فضای سبز که در سال آینده اجرایی خواهد شد.

مدیر منطقه هشت شهرداری قم در ادامه با تأکید بر رشد قابل‌توجه بودجه عمرانی پردیسان در سال جاری و سال آینده خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه شهرداری یک نهاد درآمد-هزینه‌است و درآمد خود را از عوارضی که توسط شهروندان پرداخت می‌شود کسب می‌کند، لذا از شهروندان تقاضا داریم با پرداخت به‌موقع عوارض، مدیریت شهری را در راستای آبادانی و توسعه هرچه بیشتر شهرمان پاری نمایند.



خبر

مدیرکل صمت:

در دولت سیزدهم ۷۴۷ میلیون دلار صادرات از قم انجام شد

مدیرکل صمت، معدن و تجارت قم گفت: در ۲ سال سپری شده از دولت سیزدهم، ۷۴۷ میلیون دلار صادرات از این استان انجام شد که این موضوع نشان دهنده اهتمام دولت به توسعه تجارت خارجی و افزایش حجم صادرات است.

اکبر ابدالی، بیان داشت: با توجه به سیاست‌های دولت سیزدهم در لزوم افزایش میزان صادرات، حوزه بازرگانی خارجی در اداره کل صنعت، معدن و تجارت قم به صورت مستمر وضعیت صادرات استان را رصد و راهکارهای لازم برای توسعه فعالیت‌های تجاری را به کار می‌گیرد.

وی افزود: در همین رابطه در ۲ سال گذشته تعداد ۲۴ نمایشگاه با هدف معرفی کالاهای صادراتی قم در این استان ترتیب یافته‌است و بازرگانان کشورهای مختلف جهان در قالب هیات‌های تجاری با حضور در این نمایشگاه‌ها با ظرفیت‌های صادراتی استان قم آشنا شدند.

وی ادامه داد: در راستای راهبرد توسعه صادرات استان، تلاش کردیم تا صدور مجوز و حمایت از فعالیت طرح‌های صنعتی که محصولات تولیدی آن‌ها ظرفیت صادرات دارد و می‌تواند در بازارهای بین‌المللی با نمونه‌های مشابه رقابت کند، در اولویت برنامه‌های کاری اداره کل صمت قم باشد.

گفتنی‌است براساس آمار از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن‌ماه، بالغ بر ۲۱۳ میلیون دلار صادرات انواع محصولات از مبدا گمرکات استان به کشورهای مختلف جهان انجام شده‌است.

این میزان صادرات در قالب پنج‌هزار و ۸۰۶ اظهارنامه و به وزن ۲۱۹ هزار و ۸۶۷ تن از طریق گمرکات قم به بازارهای جهانی صادر شده‌است.

در همین رابطه درآمد کل گمرکات استان از ابتدای سال تا پایان بهمن‌ماه به بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال رسید که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل که درآمد کل گمرکات استان ۱۰ هزار میلیارد ریال بود، بالغ بر ۴۰ درصد رشد داشت.

براساس آمار ارائه شده، امسال بیش از ۳۱ کشور در نقاط مختلف جهان عمده هدف صادراتی کالاهای تولید شده در قم بودند و فعالان اقتصادی استان توانسته‌اند در رقابت با شرکت‌های خارجی، محصولات خود را در بازارهای مطرح بین‌المللی عرضه کنند.

صادرکنندگان قمی در این مدت توانسته‌اند بالغ بر ۳۵ نوع محصول متنوع را به کشورهای مختلف جهان صادر کنند که این مساله نشان دهنده پویایی حوزه تجارت استان است و ما امید است در سال آینده این روند با افزایش چشمگیر محصولات و کشورهای هدف صادراتی دنبال شود.

با توجه به وضعیت رو به رشد فعالیت‌های صنعتی در قم، به طور حتم حجم صادرات استان در سال‌های آینده بیشتر خواهد شد، صنعتگران قمی اکنون توانسته‌اند در تولید بسیاری از محصولات با نمونه‌های خارجی رقابت کنند و این مساله مزیتی مهم برای موفقیت در بازارهای جهانی است.

انجام تعهد شهرداری قم در پروژه مترو

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم گفت: سال ۱۴۰۱ شهرداری قم به وزارت کشور تعهد داد که در صورت تأمین واگن در سال ۱۴۰۲، فاز نخست متروی قم را راه‌اندازی کند که هم‌اکنون آماده هستند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، محمدرضا انگشت‌باف در گفت‌وگویی اظهار کرد: سازمان قطار شهری قم در سال ۸۷ به‌منظور ایجاد پروژه‌های ریلی در شهر قم احداث شد.

وی با اشاره به فرایندهای پیگیری پروژه‌های ریلی در قم، افزود: از سال ۱۳۹۷ با مصوبات قانونی، ۳۵ کیلومتر خط ریلی مصوب ازجمله دو خط مترو و یک خط منوریل را در بوجه لحاظ کردیم.

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم خاطرنشان کرد: قرارداد خط یک مترو سال ۱۳۹۰ منعقد شد، اما به این دلیل که هم‌زمان پروژه منوریل قم فعال و منوریل جزو پروژه‌های مهر ماندگار بود طرح مترو تا سال ۱۳۹۳ اعتبار نگرفت.

انگشت‌باف با بیان تغییرات قیمت ارز در جریان اجرای پروژه، تصریح کرد: سال ۱۳۹۶ برای نخستین‌بار پروژه متروی قم به شورای عالی فنی رفت که به دو فاز تقسیم شد. طبق این مصوبه، دو ایستگاه مسافری و چهار ایستگاه ایمن و شش کیلومتر از مسیر در فاز نخست باید تکمیل می‌شد.

وی با اشاره به اینکه متروی قم بار دیگر به موضوع شورای عالی فنی کشور تبدیل شد، اضافه کرد: سال ۱۴۰۱ مجموعه مدیریت شهری به وزارت کشور قول داد که تا سال ۱۴۰۲ فاز نخست را آماده می‌کنیم، مشروط به اینکه واگن از طریق وزارت کشور تأمین شود.

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم تأکید کرد: در حال حاضر شهرداری قم به قول خود برای تکمیل فاز نخست تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی عمل کرده است و در صورتی که واگن تأمین شود امکان راه‌اندازی آن تا ایستگاه مطهری وجود خواهد داشت.

انگشت‌باف با بیان اینکه دو روش استقراض از دیگر شهرها و خرید از شرکت چینی درباره واگن متروی قم پیگیری شده است، ادامه داد: وزارت کشور این مسئله را پیگیری می‌کند و در صورت پرداخت قسط اول به شرکت چینی، طی مدت ۹ ماه واگن‌های متروی قم ساخته خواهد شد.

وی با اشاره به تمرکز مجموعه مدیریت شهری روی خط یک مترو، گفت: در سال ۹۶ و پس از تجدید نظر شورای عالی فنی کشور، خط یک مترو به طول ۱۴ کیلومتر و ۱۴ ایستگاه از شمال به جنوب شهر قم در دو فاز تعریف شد.

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم با اشاره به اینکه تمام خط اول متروی قم ۱۴ ایستگاه دارد، گفت: در فاز یک شش ایستگاه تعریف شده است که دو ایستگاه راه‌اندازی و به مرور به پروژه اضافه خواهد شد.

انگشت‌باف اضافه کرد: ایستگاه متروی میدان مطهری با ۹۹ درصد پیشرفت فیزیکی و ایستگاه بلوار کشاورز با ۹۷ درصد پیشرفت آماده بهره‌برداری است.

وی نبود واگن را مهم‌ترین دلیل تأخیر در راه‌اندازی مترو دانست و تأکید کرد: به محض رسیدن واگن خط یک، متروی قم آماده راه‌اندازی و مسافربرداری است.

سرما زمستان مغلوب گرمای انتخابات شد

حماسه ای دیگر از مردم قم

«احمد وحیدی» وزیر کشور زمینه برای یک رقابت واقعی میان سلاطین و گروه‌های مختلف سیاسی فراهم شده است.

انتخابات مجلس در ۳۱ استان و ۲۹۰ حوزه و ۵۹ هزار شعبه برگزار می‌شود و واجدان شرایط شرکت در این انتخابات، ۶۱ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۹۸ نفر واجد شرایط رای دادن هستند که ۳۰ میلیون و ۹۴۵ هزار و ۱۳۳ مرد و ۳۰ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۱۶۵ زن خواهند بود.

براساس گزارش خبرگزاری‌های رسمی کشور، هم‌اکنون مردم بسیاری در حوزه‌های انتخابیه سراسر کشور حضور داشته تا در همان ساعت اولیه رأی‌گیری ضمن انتخاب نماینده

می‌کند تا مردم در این برهه حساس طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب و تأکیدات رئیس‌جمهور با انتخاب درست در افزایش اقتدار، عزت و استقلال ایران اسلامی مشارکت کنند.

اما بالاخره انتظار به سر آمد و مارتن دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان از ساعت ۸ امروز آغاز شد و باید ۲۹۰ نماینده از حوزه‌های مختلف انتخاب و راهی خانه ملت شوند؛ انتخاباتی که پس از ۳ ماه بررسی صلاحیت داوطلبان از سوی هیأت‌های نظارت و شورای نگهبان، بیش از ۱۵ هزار و ۲۰۰ داوطلب در سراسر کشور رای‌کامداتوری انتخابات مجلس دوازدهم را بر تن کرده‌اند و بنابر اعلام

زنگ آغاز انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در ساعت ۸ صبح ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ به‌صدا درآمد تا تکلیف نمایندگان مردم در خانه ملت و خبرگان مشخص شود.

انتخابات به عنوان شاخصه و مظهر مردم‌سالاری از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است و در طول این چهار دهه مردم همواره با حضور در صحنه انتخابات، ضمن مایوس ساختن دشمن، سرنوشت سیاسی کشور را تعیین کرده‌اند.

بی‌تردید نقش تأثیرگذار مجلس شورای اسلامی در تقنین و نظارت و ریل‌گذاری حرکت دولت، اهمیت انتخابات پیش رو را مضاعف



**آگهی ثبت انتخابات انجمن صنفی کارگری مسئولین فنی صنایع غذایی آشامیدنی آرایشی و بهداشتی استان قم**

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۷۱/۱۰/۰۶ هیات وزیران و به موجب صورتجلسه مورخ ۱۳۰۲/۱۲/۱۲ مجمع عمومی و انتخابات هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسی انجمن صنفی کارگری مسئولین فنی صنایع غذایی آشامیدنی آرایشی و بهداشتی استان قم که از تاریخ ۱۳۰۲/۱۲/۱۰ به مدت ۳ سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می‌باشد.

- ۱- آقای حمیدرضا فراشی (رئیس هیئت مدیره)
- ۲- آقای علی حبیب الهی (نایب رئیس هیئت مدیره)
- ۳- آقای علیرضا آهوان (خزانه دار)
- ۴- خانم ندا بهمین (عضو اصلی هیات مدیره و دبیر)
- ۵- آقای محمد اردستانی (عضو اصلی هیئت مدیره)
- ۶- آقای محمد مهدی فراهانی (عضو علی‌البدل هیات مدیره)
- ۷- خانم آمنه عباسی (عضو علی‌البدل هیات مدیره)
- ۸- خانم کوثر صابری (بازرس اصلی)
- ۹- خانم فائزه گایینی (بازرس اصلی)
- ۱۰- محمد پورالحسنی (بازرس علی‌البدل)

ضمناً بااستناد ماده ۲۳ اساسنامه انجمن صنفی مذکور کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با امضاء رئیس هیات مدیره یا دبیر، مهور به مهر انجمن و کلیه اسناد مالی، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهد آور که به تصویب هیات مدیره رسیده باشند با امضاء مشترک رئیس هیات مدیره یا دبیر و خزانه دار و مهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

مهدی مهری - مدیر روابط کار

**آگهی ابلاغ رسیدگی**

کد ابلاغیه: ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ وقت رسیدگی: ساعت ۱۰ صبح روز ۱۴۰۲/۱۲/۲۶

کارگاه / شرکت: زاکار دیافت نیکخواه  
به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: زاکار دیافت نیکخواه  
خواننده: مهدی باقری

به نشانی: استان قم- شهرستان قم- جاده کوه سفید کیلومتر ۳ دست راست جنب سنگبری قائم زاکار دیافت نیکخواه کدپستی: ندارد- شماره تلفن همراه ندارد

نظراً به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.

راهنمایی ورد به سامانه: پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید. از نوار اداره کل روابط کار دریافت دعوت نامه حکم جلسه رسیدگی یا کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید. و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوت نامه جلسه رسیدگی یا کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کنار کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.

تذکره: ثبت نام ابلاغیه حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

تذکره ۲: عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا مودکاً توصیه می‌شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید. لطفاً مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید.

علی شریفی قادری- مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه

**آگهی مزایده اسناد تجاری نوبت دوم (سهام شرکت کانی سنگ آراد)**

به موجب نیابت شماره ۱۴۱۲۵۵۲/۱۴۱۲۶۹۹۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان دلچیان در اجرای احکام مدنی بخش سلفچگان به شماره پایگانی ۰۱۰۱۱۷ ثبت گردیده له محمد مهربانیان با وکالت آقای روح اله شیری و خانم نسرين زیرکی علیه امین جلالی یا وکالت عرفان حسینی ، محکوم علیه محکوم له ، مبلغ ۷/۹۲۰/۴۱۲/۸۴۸/۱۲۸۲/۱۶/۱۶ شناسه ملی : ۱۰۱۲۴۲۷۰۹۹ سهام شرکت : ۳/۲۲۰ سهام سرمایه اولیه : ۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال آخرین روزنامه رسمی شرکت : ۱۳۹۸/۴/۲۷ جواز ثبت شرکت ها : ۲۰۰۹۵۹ موضوع فعالیت : تولید محصولات کانی و غیر فلزی آدرس مرکز اصلی شرکت : قم - شهرک صنعتی سلفچگان پروانه بهره برداری : ارائه شده. تاریخ تاسیس : ۱۳۸۲/۱/۱۶ شناسه ملی : ۱۰۱۲۴۲۷۰۹۹ تعداد سهام شرکت : ۳/۲۲۰ سهام سرمایه اولیه : ۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال آخرین روزنامه رسمی شرکت : ۱۳۹۸/۴/۲۷ جواز تاسیس: ارائه نشد. آخرین وضعیت مدیران شرکت : مسعود نوزانی - رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل داود جلالی نایب رئیس هیئت مدیره امین جلالی - عضو هیئت مدیره و مدیر عامل. نکات عمده رسیدگی های انجام شده و ادعای های طرفین پرونده : ۲- نظر به پیگیری های به عمل آمده ، پاسخ استعلام از سازمان امورمالیاتی واصل نشد و هیچگونه دفتر حسابداری اعم از تراز نامه و صورت سود و زیان و آخرین وضعیت مالی شرکت به کارشناس ارائه نشد. ۳- طی بازدید مورخ ۱۰ فروردین سال ۱۴۰۲ در شرکت در شهرک صنعتی سلفچگان ، حکایت از این دارد که شرکت فعالیت اقتصادی ندارد. ۴- با توجه به اینکه دفتر حسابداری شرکت به کارشناس ارائه نشد. لذا طبق آیین نامه اجرایی شیوه ای قیمت

گذاری بنگاه ها ، مصوب شماره ۲۱۰۶۷۸/۱۹۶۵۱۲/۲/۶۳ مورخه ۲۱۰۶۷۸/۱۲/۲۰ شورای عالی اجرای سیاست های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی وزارت امور اقتصادی و دارایی ، از روش ارزش جاری خالص دارایی های شرکت های ارزیابی سهام شرکت کانی سنگ آرا قابل استفاده است. ۵- همانطور که پیشتر بیان شد سازمان امور مالیاتی هیچ پاسخی به استعلام مقام محترم قضایی ارائه ننمود و لذا امکان اخذ ذخایر مالیاتی برای کارشناس فراهم نشد. ۶- دارایی های ثابت شرکت کانی سنگ آراد شامل عرصه و اعیان انشعابات در تاریخ تیر ماه ۱۴۰۲ توسط کارشناسان رسمی دادگستری رشته راه و ساختمان به شرح ذیل مورد ارزیابی رسمی قرار گرفته است : ۱- عرصه و اعیان و انشعابات شرکت کانی سنگ آراد تاریخ ارزیابی توسط کارشناس رسمی دادگستری ۱۴۰۲/۴/۲۴ مبلغ ارزیابی قیمت توسط کارشناس رسمی ۱۹۴/۴۰۸/۳۸۰/۰۰۰ ریال اظهار نظر نهایی : براساس مقدار مستندات ارائه شده به کارشناس و بررسی های صورت گرفته و محدودیت های ایجاد شده برای کارشناس و نبود دفتر مالی شرکت و اعمال پاسخ استعلامات صورت گرفته ، در پاسخ به قرار کارشناسی صادر موارد ذیل بیان می گردد : ۱- قیمت پایه هر سهم شرکت کانی سنگ آراد به شماره ثبت ۲۰۰۹۵۹ در شهریور سال ۱۴۰۲ برابر با ۴۸/۱۸۲/۵۲۱ ریال به شرح ذیل اعلام می گردد : ۱- دارایی های جاری - موجود نقد و بانک ارزش دفتری ۹۴/۴۰۸/۳۸۰/۰۰۰ ریال اظهار نظر نهایی : براساس مبلغ ارزیابی ریالی ۲-۳/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی - زمین و انشعابات ۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اظهار نظر نهایی : براساس مبلغ ارزیابی ریالی ۳- جمع کل دارایی ها ارزش دفتری ۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تعدیلات ۹۴/۴۰۸/۳۸۰/۰۰۰ ریال مبلغ ارزیابی ۱۹۴/۴۰۸/۳۸۰/۰۰۰ ریال ۴- بدهی های جاری - جنک های برگشتی تعدیلات ۲۱۷/۸۵۰/۰۰۰ ریال مبلغ ارزیابی ۳۱۷/۸۵۰/۰۰۰ ریال ۵- بدهی های غیر جاری - سازمان تامین اجتماعی ۵۷۱/۴۲۵/۷۸۲ ریال مبلغ ارزیابی ۷۱۱/۴۲۵/۷۸۲ ریال ۶- بدهی های غیر جاری - تسهیلات مالی - بانک صنعت و معدن ۹۶۲/۸۳۲/۴۷۷ ریال مبلغ ارزیابی ۹۶۲/۸۳۲/۴۷۷ ریال ۷- بدهی های غیر جاری - تسهیلات مالی - بانک سپه ۹۹۰/۱۷۶/۹۸۲ ریال ۸- بدهی های غیر جاری - تسهیلات مالی - بانک سپه ۱۴۱۰ روز ۲۱۵/۳۲۱/۹۴۹ ریال ۹- بدهی های غیر جاری - شرکت شهرک های صنعتی استان قم ۸۷۲/۷۷۳/۰۹۳ ریال ۲۵/ جمع

بدهی ها ۳۰۵/۴۱۰/۷۶۲/۲۷ ریال ۱۱- خالص ارزش جاری داریی ها در شهریور ماه ۱۴۰۲ ۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۱۲- تعدیلات ۵۶/۹۶۹/۹۶۹ ریال مبلغ ارزیابی ۱۵۹/۹۶۵/۹۶۹ ریال ۱۳- حقوق صاحبان سهام - سرمایه پرداخت شده ۳/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ ارزیابی ۳/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۱۴- حقوق صاحبان سهام - سود و زیان انباشته ۳۰۵/۳۰۵/۳۰۵ ریال مبلغ ارزیابی ۳۰۵/۳۰۵/۳۰۵ ریال ۱۵- تفاوت تجدید ارزیابی ۱۴- تفاوت تجدید ارزیابی ۱۹۴/۴۰۸/۳۸۰/۰۰۰ ریال مبلغ ارزیابی ۱۹۴/۴۰۸/۳۸۰/۰۰۰ ریال جمع حقوق صاحبان سهام ارزش دفتری ۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۱۶- تعداد سهام ارزش دفتری ۳/۲۲۰ سهام مبلغ ارزیابی ۳۲۲/۰۰۰ سهام ۱۷- ارزش هر سهم ارزش دفتری ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مبلغ ارزیابی ۴۸/۱۸۲/۵۲۱ ریال قیمت پایه یک سهم در شهریور ماه ۱۴۰۲ = ۴۸/۱۸۲/۵۲۱ ریال = ۳/۲۲۰ سهام تقسیم بر ۱۵۹/۹۶۵/۹۶۹ ریال قیمت مجموع سهام متعلق به محکوم علیه در شهریور ماه ۱۴۰۲ مبلغ ۱۱۱/۹۹۷/۴۴۷/۲۲۹ ریال برآورد گردیده است. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ ساعت ۱۴ الی ۱۵ صبح به آدرس قم ، بخش سلفچگان ، دادگاه عمومی ، واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از/ مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند) ضمناً داورز اجرا می تواند پرداخت نهایی اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایند.

مدیر واحد مزایده اجرای احکام دادگاه عمومی سلفچگان - صفدر ابراهیمی



## خبر

## شعبه‌های اخذ رای در اصفهان ۱۱ درصد افزایش یافت



دبیر ستاد انتخابات اصفهان با اشاره به افزایش ۱۱ درصدی شعبه‌های اخذ رای در استان در مقایسه با انتخابات مجلس در سال ۹۸ گفت: حدود سه میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در استان واجد شرایط رای دادن هستند. مهدی سلیمانی روز جمعه در جمع خبرنگاران در استانداری اصفهان افزود: امسال سه هزار و ۱۶۱ شعبه اخذ رای در استان در نظر گرفته شده که ۲ هزار و ۷۶۸ شعبه ثابت و ۲۳۳ شعبه سیار است.

وی اضافه کرد: ۲ هزار و ۴۸۶ شعبه در مناطق شهری و ۶۷۵ شعبه روستایی است. سلیمانی خاطرنشان کرد: ۶ شعبه اخذ رای نیز مختص اقلیت‌های دینی شامل مسیحیان ارمنی جنوب، زرتشتیان، کلیمیان و مسیحیان کلدانی و آشوری است.

وی اضافه کرد: از بین افراد واجد شرایط رای دادن حدود ۱۷۲ هزار نفر «رای اولی» هستند.

دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: از بین ۷۳۹ داوطلب انتخابات مجلس که تأیید شدند، پس از انصراف تعدادی از آنها، امروز ۶۱۵ نفر شامل ۵۲۷ مرد و ۶۸ زن با یکدیگر رقابت می‌کنند.

وی افزود: از بین ۱۱ داوطلب انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان نیز پنج نفر که بیشترین آرا را بدست آوردند به این مجلس راه خواهند یافت. سلیمانی خاطرنشان کرد: امسال می‌توان با همراه داشتن یکی از پنج مدرک شناسایی هویتی یعنی شناسنامه یا کارت ملی، گواهینامه رانندگی، پاسپورت یا کارت پایان خدمت در انتخابات رای داد.

وی اظهار کرد: حدود ۶۰ هزار نفر از عوامل اجرایی، نظارتی، انتظامی و پشتیبانی در انتخابات امسال در استان اصفهان فعالیتند.

وی با بیان اینکه مردم می‌توانند موارد احتمالی تخلف در انتخابات را گزارش کنند، برخی از تخلف‌ها را رای دادن با مدرک هویتی دیگر، دوباره رای دادن و تحت فشار قرار دادن افراد برای رای دادن عنوان کرد.

سلیمانی گفت: در هر شعبه، نماینده فرماندار، بازرس وزارت کشور و هیات نظارت حضور دارند و تخلف‌های احتمالی را می‌توان به آنها گزارش داد.

سختگویی شورای شهر اصفهان:

## ۲۸۰ نامزد انتخابات مجلس در اصفهان رقابت داغ و سالمی را رقم زدند



سختگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان نوشت: ۲۸۰ نامزد انتخابات مجلس در اصفهان، این رقابت را پرشور کردند و در این همدلی سرد یک هفته رقابت داغ و سالمی را رقم زدند. علی صالحی در صفحه اجتماعی خود در «ویراستی» نوشت:

«از همه بیش از ۲۸۰ نفر نامزدی که رقابت انتخابات مجلس در اصفهان را پرشور کردند، صمیمانه تشکر می‌کنم. خداقوت؛ انصاف خودشان و هواداران‌شان در هوای سرد این روزها یک هفته رقابت داغ و البته سالم را رقم زدند. انشالله ما هم با حضور و دعوت به حضورمان، پاسخ این هزینه و تلاش‌ها برای ایران و اصفهان را بدهیم.»

## شور انتخاباتی در منطقه یک اصفهان



مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان گفت: در حال حاضر حضور تمام مدیر منطقه و اندیشه‌های سیاسی با ایده‌های مختلف را در انتخابات شاهد هستیم که نشان دهنده پیگیری مردم و حضور باشکوه آن‌ها برای رای دادن است.

علی رضی‌زاده اظهار کرد: مسجد اعظم ابتدای خیابان مقداد شعبه اخذ رای اولی‌ها و ورزشکاران است و در این شعبه اکثر عوامل صندوق نیز رای اولی هستند.

وی با بیان اینکه منطقه یک شهرداری اصفهان در این شعبه برنامه سرود و حرکات آکروباتیک اجرا کردند که از سیمای مرکز اصفهان پخش زنده داشت، افزود: جوانان همیشه در صحنه بوده‌اند و در انتخابات امروز نیز بار دیگر شاهد حماسه‌آفرینی آن‌ها هستیم.

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه رای اولی‌ها با آرا تعیین کننده خود سرنوشت خوبی برای کشور رقم می‌زنند، تصریح کرد: همان‌طور که در دوران هشت سال دفاع مقدس، جمع کثیری از دانش‌آموزان، قهپه‌دها و جنگجوها در میدان‌های نبرد حضور یافتند، در انتخابات امروز نیز منتظر مشارکت حداکثری رای اولی‌ها هستیم.

وی گفت: در حال حاضر حضور تمام طیف‌ها و اندیشه‌های سیاسی با ایده‌های مختلف را در انتخابات شاهد هستیم که نشان‌دهنده پیگیری مردم و حضور باشکوه آن‌ها برای رای دادن است.

مدیرکل صمت اصفهان:

## مجوز تأسیس برای واحدهای صنعتی نزدیک به اصفهان صادر نمی‌شود

قانون محدودکننده استفاده از توان داخل، در حال حاضر همه دستگاه‌های دولتی مکلف هستند که کالای مورد نیاز خود را در صورت وجود مشابه داخلی، از تولیدکنندگان داخلی تأمین کنند. وی درباره هزینه کرد درآمدهای استان گفت: به منظور استانی کردن درآمدهای صنایع و براساس قوانین و دستورالعمل‌های ابلاغی قانون حداکثر استفاده از توان داخل، در حال حاضر همه دستگاه‌های دولتی مکلف هستند که کالای مورد نیاز خود را در صورت وجود مشابه داخلی، از تولیدکنندگان داخلی تأمین کنند.



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان بیان کرد: یکی از دغدغه‌های بخش تولید در استان، موضوع تأمین تسهیلات بانکی برای تولید و تجاری سازی محصولات است که با پس از سفر رئیس جمهور با جدیت بیشتری دنبال شد و با ابلاغ طرح رونق از تیرماه ۱۴۰۱ جلسات لازم‌مجدد آغاز و به موازات آن نیز تخصیص تسهیلات مورد نیاز به واحدهای صنعتی دارای مشکل نقدینگی در حال انجام است.

وی تأکید کرد: در صورت ابلاغ اعتبارات تبصره ۱۸ سال ۱۴۰۲ واحدهای دارای شرایط به بانک معرفی خواهند شد. با توجه به اجرای طرح رونق در امکان تخصیص تسهیلات از محل اعتبار مزبور برای واحدهای مشخص وجود دارد. آذری ادامه داد: در بخش تسهیلات ارزی نیز با توجه به این که در روند تخصیص این تسهیلات، دیگر نیاز به تأیید دستگاه‌های اجرایی نیست، واحدهای متقاضی با مجوز معتبر خود باید به بانک‌های عامل طرف قرارداد صندوق توسعه ملی مراجعه کنند.

آذری در راستای حمایت از تولید دانش‌بنیان و اشتغال آفرین در حوزه صنعت، معدن و تجارت به منظور زمینه تحقق اهداف چشم‌انداز اقتصاد دانش‌بنیان، وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها برای سفارش و خرید تولیدات شرکت‌های دانش‌بنیان ملزم هستند. وی تصریح کرد: همچنین در راستای حمایت از تولید دانش‌بنیان و اشتغال آفرین در حوزه صنعت، معدن و تجارت به منظور زمینه تحقق اهداف چشم‌انداز اقتصاد دانش‌بنیان، وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها برای سفارش و خرید تولیدات شرکت‌های دانش‌بنیان ملزم هستند.

وی تصریح کرد: همچنین در راستای حمایت از تولید دانش‌بنیان و اشتغال آفرین در حوزه صنعت، معدن و تجارت به منظور زمینه تحقق اهداف چشم‌انداز اقتصاد دانش‌بنیان، وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها برای سفارش و خرید تولیدات شرکت‌های دانش‌بنیان ملزم هستند.

با عبور از سطح ۷۰۰ امتیاز برای نخستین بار در کشور؛

## فولاد مبارکه برای پنجمین بار موفق به دریافت تندیس زرین تعالی سازمانی شد

فولاد مبارکه موفق شد برای پنجمین بار تندیس زرین تعالی سازمانی را دریافت کند؛ نکته حائز اهمیت این است که این شرکت توانسته برای اولین بار در کشور از سطح ۷۰۰ امتیاز برای دریافت این جایزه عبور کند.

شرکت فولاد مبارکه موفق شد برای پنجمین بار تندیس زرین تعالی سازمانی را دریافت کند. نکته حائز اهمیت این است که این شرکت توانسته است برای اولین بار در کشور از سطح ۷۰۰ امتیاز برای دریافت این جایزه عبور کند. پیشینه مدل تعالی سازمانی در ایران به سال ۱۳۸۲ بازمی‌گردد و امسال ۲۱ دوره از برگزاری جایزه ملی تعالی سازمانی می‌گذرد.

فولاد مبارکه در ۱۴ دوره این جایزه شرکت کرده است؛ این شرکت در سال ۱۳۹۱ برای نخستین بار موفق به کسب تندیس زرین در هفتمین دوره جایزه ملی تعالی سازمانی شد و پس از آن نیز در سال‌های ۱۳۹۲، ۱۳۹۳ و ۱۴۰۰ تندیس زرین این رویداد را از آن خود کرد و در سال جاری برای ۵ امین بار موفق به دریافت تندیس زرین شد و به عنوان اولین شرکت موفق به عبور از سطح ۷۰۰ امتیاز شده است.

این در حالی است که هیچ شرکتی در طول ادوار گذشته موفق به دریافت این امتیاز نشده و شرکت‌های دریافت‌کننده تندیس زرین نیز همواره در بازه‌های ابتدایی این رتبه‌بندی (یعنی امتیازهای بین ۶۵۱ تا زیر ۷۰۰) قرار داشته‌اند.

این جایزه در سه سطح «تعهد به تعالی»، «تقدیرنامه» و «تندیس» (بلاورین، سیمین و زرین) به شرکت‌کنندگان اعطا می‌شود، به طوری که شرکت‌هایی که امتیازشان بین صفر تا ۲۵۰ است در سطح تعهد به تعالی قرار می‌گیرند، شرکت‌هایی که امتیازشان بین ۲۵۱ تا ۴۵۰ می‌شود، در گروه دریافت‌کنندگان تقدیرنامه (که در بازه‌های ۵۰ تا ۶۵۰ قرار دارند) قرار می‌گیرند و شرکت‌هایی که امتیازشان بین ۴۵۱ تا ۶۵۰ است در گروه شرکت‌کنندگان «تندیس زرین» قرار می‌گیرند.

نایب رئیس سابق اتحادیه پوشاک اصفهان:

## کسادی دامین گیر کسبه بازار پوشاک اصفهان شد تمایل مردم به خرید کالاهای فیک

وی افزود: پوشاک یک کالای مصرفی است و باید بلافاصله بعد از تولید به مصرف برسد وگرنه روی دست فروشنده‌ها می‌ماند و از مد می‌افتد و یا پوسیده می‌شود.

نایب رئیس سابق اتحادیه پوشاک اصفهان ادامه داد: حراج‌های امسال به دلیل گرم بودن هوا از پاییز شروع شد اما با سرد شدن هوا با اینکه قیمت‌ها تنها ۱۰ درصد گران‌تر شد اما به واسطه کاهش قدرت خرید مردم همچنان بازار پوشاک رزستانه آن‌طور که باید و شاید رونق لازم را ندارد.

## خبر

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر اصفهان مطرح کرد

## توزیع عادلانه پروژه‌ها در بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان



رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: توزیع پروژه‌ها در مناطق کمتربرخوردار و محلات دارای بافت فرسوده یکی از رویکردهای توزیع عادلانه پروژه‌ها در مناطق پاینده‌گانه شهرداری این کلان‌شهر برای بودجه سال آینده است. رسول میرباقری اظهار کرد: بودجه ۲۴ هزار میلیاردی برای سال آینده شهرداری اصفهان تصویب شد که رشد ۵۰ درصدی نسبت به بودجه سال جاری دارد.

وی با بیان اینکه بودجه مصوب سال آینده را می‌توانیم به بخش‌های مختلف منابع و مصارف تقسیم کنیم، افزود: در حوزه منابع حدود ۱۹ درصد بودجه در قسمت دارایی‌های مالی، ۲۵ درصد بودجه در قسمت دارایی‌های سرمایه‌ای و ۵۶ درصد بودجه در بخش درآمدها افزایش داشته است.

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه سهم اعتبارات و هزینه‌های عمرانی در بودجه سال آینده حدود ۷۰ درصد است، گفت: در بودجه سال آینده اعتبارات هزینه‌ای با رشد ۶۶ درصدی، تملکات و دارایی‌ها با رشد ۴۳ درصد و اعتبارات تملکات دارایی ۶۶ درصد افزایش داشته است.

میرباقری با بیان اینکه در بودجه سال آینده برای سهم ردیف‌های درآمدی در بخش عوارض ارزش افزوده، ۲۳ درصد افزایش پیش‌بینی شده است، ادامه داد: ۲۷ درصد در حوزه ساختمانی، ۲۱ درصد در حوزه اوراق، ۲۴ درصد در فروش اموال سرمایه‌گذاری و چهار درصد برای سایر امور پیش‌بینی شده است.

وی خاطرنشان کرد: در بودجه سال آینده سهم حوزه حمل‌ونقل و ترافیک ۴۱ درصد، حوزه خدمات شهری ۱۵ درصد، حوزه مالی و اقتصادی ۱۳ درصد، حوزه برنامه‌ریزی ۱۳ درصد، حوزه فرهنگی هشت درصد، حوزه شهرسازی سه درصد و حوزه عمران سه درصد تعیین شده است. بیشترین تمرکز در بودجه سال آینده اتمام پروژه‌های ناتمام در شهر اصفهان است.

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه سهم حوزه عمران ۶۸ درصد نسبت به سال‌های گذشته رشد داشته است، گفت: فرآیند تصویب بودجه در کمیسیون‌های تخصصی شورای اسلامی شهر در برش‌های مختلف انجام شد و پس از آن جلسات تطبیق برگزار شده و بودجه تمام سازمان‌ها و مناطق بررسی و تصویب شده است.

وی افزود: بیشترین تمرکز در بودجه سال آینده اتمام پروژه‌های ناتمام در شهر اصفهان است، همچنین اولویت نخست مدیریت شهری برای پروژه‌های عمرانی، تکمیل خط دو قطار شهری و پروژه بزرگ حلقه حفاظتی است که جز پروژه‌های مهم شهر به‌شمار می‌رود.

میرباقری خاطرنشان کرد: پروژه‌های دیگر از جمله سالن اجلاس و پل صاحب‌روضات نیز در اولویت کاری مدیریت شهری این کلان‌شهر قرار دارد. وی گفت: برای سال آینده انواع پروژه‌های منطقه‌ای، مهم منطقه‌ای و شاخص تعریف و هرکدام به‌صورت نسبی در مناطق تقسیم شده است.

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: توزیع پروژه‌ها در مناطق کمتربرخوردار و محلات دارای بافت فرسوده یکی از رویکردهای توزیع عادلانه پروژه‌ها در مناطق پاینده‌گانه شهرداری این کلان‌شهر برای بودجه سال آینده است.

رئیس کمیسیون ویژه مناطق کم‌برخوردار شورای شهر اصفهان:

## بودجه ۸۰۰ میلیارد تومانی محله‌محوری برای ۱۴۰۳ نگاه به محلات کم‌برخوردار اصفهان



رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بودجه محله‌محوری در سال گذشته حدود ۴۰۰ میلیارد تومان و سال جاری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان بود که اعتبارات این بخش برای سال آینده به حدود ۸۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

مجید نادرالصلی اظهار کرد: طبق برنامه‌ای که در دو سال گذشته تنظیم شد، نگاه به محلات کم‌برخوردار در مناطق پاینده‌گانه شهرداری اصفهان در سال آینده با شناسایی محلات هدف و انجام مطالعات میدانی محقق شد. وی افزود: پس از احصای نیازمندی‌های شهرسازی و عمرانی و حمل‌ونقل، فضای سبز و محیط‌های فرهنگی، همچنین کاستی‌های سیمای منظر و گلوگاهی، برنامه مربوط به آن محلات تنظیم و بودجه پیشنهادی مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: بودجه محله‌محوری در سال گذشته حدود ۴۰۰ میلیارد تومان و سال جاری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان بود که اعتبارات این بخش برای سال آینده به حدود ۸۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.

چندان مقبول نیستند. در مجموع عملکرد دو سال اخیر مدیریت شهری در زمینه محلات کم‌برخوردار به‌رغم رفع موانع گلوگاهی و مشکلات اجرایی، حدود ۶۵ درصد عملیاتی شد که در زمان باقی‌مانده از سال مالی ۱۴۰۲ تلاش خواهد شد این رقم به ۸۰ درصد نزدیک شود.

## سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲



خبر

رئیس خانه صمت مازندران:

ناترازی انرژی واحدهای صنعتی مازندران را دچار چالش کرده است



رضوی، رئیس خانه صمت مازندران با بیان این که ناترازی انرژی به واحدهای صنعتی فشار وارد کرده است، گفت: این مساله واحدها را در زمستان و تابستان دچار چالش کرده است.

سیدمجتبی رضوی با اشاره به ناترازی انرژی افزود: برای جبران این ناترازی به واحدهای صنعتی و تولیدی فشار وارد می‌شود و این امر، واحدها را در زمستان و تابستان دچار چالش کرده است.

رئیس خانه صمت استان مازندران با بیان اینکه برای کاهش این فشار بر واحدهای تولیدی پیش از آغاز فصول تابستان و زمستان جلسات هماهنگی برگزار می‌شود، افزود: طی دو سال گذشته، بحث سوخت جایگزین و یا تامین سوخت ذخیره جزو موارد اساسی مورد نیاز واحدهای صنعتی عنوان شده اما اخیرا بحث اخذ ضمانت نامه و چک صیادی از واحدهای صنعتی مطرح شد که جلسات اعتراضی نیز در این راستا برگزار شده است.

وی با اشاره به مصوبه جلسه ستاد تسهیل و جلسه شورای گفتگو، مبنی بر اینکه اخذ ضمانتنامه و چک صیادی، دستورالعمل داخلی وزارتخانه نفت است که جلسات اعتراضی نیز در این راستا برگزار شده است. گفت: البته ما مخالف اخذ مابه التفاوت هستیم چراکه اعتقاد داریم، پس از فروش جنس مان نمی توانیم مابه التفاوتی از مشتری دریافت کنیم و شرکت نفت یا برق یا دیگر شرکتهای خدمات رسان نیز نمی توانند این کار را انجام دهند.

رضوی با اشاره به این مصوبه گفت: شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه شرق آن را پذیرفته و عملیاتی شده است و هماهنگی های لازم نیز در منطقه شرق با واحدهای صنعتی انجام شد که ما از ایشان بسیار سپاسگزاریم اما شرکت پخش فرآورده های نفتی در منطقه غرب این مصوبه را نپذیرفته است. وی در ادامه با بیان اینکه به دلیل عدم پذیرش این مصوبه توسط شرکت غرب مازندران از سال گذشته، واحدهای صنعتی دچار چالش شده اند، افزود: از بسیاری از واحدهای صنعتی ما که برای سوخت ذخیره و جایگزین مراجعه کردند، چک دریافت شد.

رئیس خانه صمت استان مازندران با اذعان بر اینکه بردودت هوا در روزهای اخیر واحدهای صنعتی استان را مخصوصا در منطقه آمل، بابل و محمودآباد دچار چالش کرده و گاز آنها کاملا قطع شده، از عدم هماهنگی لازم در این زمینه ابراز تأسف کرد و گفت: سعی داریم تا با نامه به مراجع این مسئله را پیگیری کنیم تا مسئله مشخص شود.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

مرغ «ای پلاس» مازندران وارد مدار صادرات می‌شود

مومنی، سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران با تاکید بر اینکه مرغ «ای پلاس» تولیدی استان به زودی وارد مدار صادرات خواهد شد، گفت: باید دراین زمینه برنامهریزی شود.

بابک مومنی گفت: صادرات محصولات کشاورزی از مازندران که از تاکیدات وزیر جهاد کشاورزی است باید شتاب بیشتری داشته باشد و کشتارگاه هایی که استعداد صادرات مرغ ای پلاس دارند باید وارد چرخه صادرات شوند.

وی ادامه داد: برخی کشتارگاه های استان امکانات لازم برای تولید مرغ های صادراتی دارند و از هفته آینده باید وارد مدار صادرات و تولید صادرات محور شوند.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به اینکه مازندران استان اول تولید گوشت مرغ کشور است و باید رتبه اول در صادرات این محصول را هم به خود اختصاص دهد، افزود: طرح زنجیره تامین دام سنگین گوشتی با همکاری نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، معاونت بهبود تولیدات دامی و اتحادیه های مربوطه تدوین و برای عملیاتی شدن ابلاغ شود که شامل کشتارگاه ها، تامین علوفه، تامین تلیسه و دامداری های مدرن و صنعتی خواهد بود.

این مسئول اظهار کرد: واحدهای نیمه فعال دامداری استان درجه بندی خواهند شد و بر اساس اولویت ها در مدار تولید قرار خواهند گرفت.

مومنی بیان کرد: مرغ منجمد با همکاری اتاق اصناف استان در روستاها توزیع خواهد شد و نیم سال از تصویب این مناطق آزاد به علت عدم همراهی مدیران استان، تاکنون سیبج جهاد کشاورزی استان نیز آمادگی برای انجام این کار را داشته باشد.

مدیر اجرایی منطقه آزاد مازندران:

مشکلات مازندران با فعال سازی منطقه آزاد رفع می شود

ساری- فولادی، مدیر اجرایی منطقه آزاد تجاری مازندران از نشست با تجار ترکمنستان خبر داد و گفت: فعال سازی منطقه آزاد مشکلات استان را رفع می کند.

حجت الاسلام مجیدرضا فولادی با اشاره به حضور تعدادی از بازرگان و تجار کشور ترکمنستان که به همت دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در مازندران در بندر امیرآباد انجام شد، اظهار کرد: در نشست صمیمی با بازرگانان و تجار ترکمنستان، موارد متعددی مطرح شد و این حضور بازرگانان فرصتی مقتم برای تعاملات دو جانبه اقتصادی است.

وی افزود: در این جلسه، توانمندی ها و ظرفیت های بندر امیرآباد و بندر نوشهر برای سرمایه گذاران و مسئولان کشور ترکمنستان تشریح شد و متولیان شرکت دینی سودا نیط مطالبی را در خصوص عملکرد و ظرفیت های خود ارائه کردند. مدیر اجرایی منطقه آزاد تجاری مازندران اظهار امیدواری کرد: با فعال سازی منطقه آزاد مازندران، می توان بسیاری از مسائل و مشکلات موجود را برطرف کرد.

فولادی از وجود ۱۸ منطقه آزاد و ۴۸ منطقه ویژه اقتصادی در کشور خبر داد و گفت: از این میان تنها ۷ منطقه آزاد مشغول فعالیت هستند.

وی با اشاره به اینکه ۷ منطقه آزاد در مهرماه سال ۱۴۰۰ به تصویب رسید، افزود متأسفانه بعد از ۲ و نیم سال از تصویب این مناطق آزاد به علت عدم همراهی مدیران استان، تنها ۲ منطقه آزاد توانستند اساسنامه را تنظیم و دارای هیات مدیره و مدیرعامل شوند.

مدیر اجرایی منطقه آزاد تجاری مازندران از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، شخصیت های سیاسی و جریان های مردمی خواست در این رابطه مطالبهگری کنند.

وی گفت: دنیا به سمتی می رود که امتیازهای ویژه ای به تجار و سرمایه گذاران بدهد تا از بوروکراسی های اداری نجات پیدا کرده و توسعه صنعتی را رقم زنند.

مازندران

همزمان با اعلام کف قیمت خرید توافقی برنج کیفی مازندران:

دست تجار بازار به خرید برنج شمال دراز شد



همزمان با استقبال کشاورزان مازندرانی از خرید توافقی و تحویل برنج به دولت، با دراز شدن دست تجار بازار برای خرید، عرضه و تقاضای این محصول استراتژیک در شالیکوبی های استان پس از گذشت حدود هشت ماه رونق نسبی به خود گرفت.

همزمان با ارزیابی های مختلف و بررسی های کارشناسی استاندارد مازندران، کارشناسان اقتصادی و کشاورزی و با حمایت وزارت جهاد کشاورزی، پیشنهاد قیمت و خرید توافقی انواع برنج محلی استان های شمالی به خصوص مازندران از سوی دولت پذیرفته شده است. طبق بررسی های صورت گرفته حدود ۳۰۰ هزار تن برنج تولیدی آماده فروش سال زراعی گذشته در انبارها وجود دارد، دولت نیز در راستای کاهش نگرانی کشاورزان مازندران بابت وجود برنج دیو شده و رکود بازار در آستانه فعالیت کشت و کار جدید که امنیت شغلی شالیکاری را به مخاطره می اندازد با اختصاص اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریالی برای خرید برنج استان اقدام عملی کرده است.

قیمت برنج طارم محلی و طارم هاشمی ۲ رقمی که امسال حدود ۹۰ درصد ارقام برنج کشت شده را از ابتدای فصل برداشت یعنی اواخر مرداد ماه تاکنون از قرار کیلویی ۶۰۰ هزار ریال شروع و تا سه روز گذشته به ندرت حداکثر تا ۶۳۰ هزار ریال قیمت گذاری می شده است، درحالی که این قیمت نسبت به اواخر مرداد سال گذشته که یک میلیون ریال به ازای هر کیلو گرم بود تا ۴۰۰ هزار ریال کمتر عرضه شد.

اگرچه عرضه و تقاضای یک اصل مهم در تجارت هر کالایی است و طبق این اصل به دلیل انباشته بودن و عرضه زیادی برنج در قیمت این محصول تاثیر گذاشت، اما نکته مهم براساس بررسی های میدانی این است که در حالی امسال حاصل

دسترنج شالیکاران حدود ۴۰۰ هزار ریال کمتر نسبت به سال گذشته خریداری شد که هزینه تولید به مراتب بیشتر بوده و مهمتر این که به جزء برنج هیچ کالایی قیمتش کاهش یافته است. سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران از آغاز به کار مراکز خرید توافقی برنج در تمامی شهرهای استان و خرید انواع برنج محلی و پرمحصول خبر داد و گفت: کف قیمت برنج طارم محلی که ۹۰ درصد برنج موجود در انبارهای استان را از این رقم تشکیل می دهد، در هر کیلو گرم ۷۰۰ هزار ریال است.

بابک مومنی به خرید بیش از ۱۰۰ تن برنج محلی با قیمت توافقی از کشاورزان اشاره کرد و افزود: اتحادیه شرکت تعاونی روستایی مازندران در شهرهای مختلف استان از ۲ روز گذشته برنج کشاورزان را به صورت مستقیم و بدون واسطه خریداری می کند و این طرح علاوه بر اینکه مورد استقبال شالیکاران قرار گرفت، سبب رونق گرفتن عرضه و تقاضای این محصول استراتژیک نیز شده است.

وی با بیان این که طبق دستور شخص رئیسی، رئیس جمهور و با همت استاندار مازندران و وزیر جهاد کشاورزی امروز شاهد رونق نسبی بازار برنج هستیم، ادامه داد: امروز اختصاص عرضه و تقاضای برنج در شالیکوبی های استان رخ داده و امیدواریم کشاورزان از فرصت عملی که دولت برپا این امر فراهم کرده است، بهره ببرند.

مومنی با اظهار این که هم اکنون شالیکاران درحال شخم و شیار و آماده برای خزانة گیری هستند، توجه دولت به خروج بازار برنج را در راستای امید و انگیزه شالیکاران برای ادامه کشت و کار توصیف کرد.

این مسوول جهاد کشاورزی مازندران از همه دست اندرکاران و فعالان بازار برنج مازندران و کشور خواست تا با استفاده از فرصت تامین نقدینگی از محل اعتبار چهار همت دولت، وارد

مروزی بر عملکرد تیم فوتبال دریای کاسپین بابل

غربتِ دریا؛ حق ما تمسخر نیست

دریای کاسپین بابل به عنوان تنها نماینده مازندران در لیگ دسته اول که از ابتدای فصل در سراسرین سقوط قرار گرفته بود بعد از ۲۰ بازی به قعر جدول شیرجه زد و این روزها طرفداران این تیم پیکیر خواسته خود هستند که چرا کسی به فکر دریای بابل نیست.

تیم دریای کاسپین بابل که در نیم فصل اول عملکرد بسیار ضعیفی از خود برجا گذاشت در نیم فصل دوم هم بر تداوم این رویه اسرار ورزید و در ۲ بازی نیم فصل دوم هم شکست خورد تا در انتهای جدول لیگ دسته اول بنشیند. دریای بابل در فصل جاری از ۲۰ بازی فقط یک برد در مقابل شهرداری آستارا کسب کرد و با ۱۱ باخت و هشت تساوی با ۱۱ امتیاز در قعر جدول جای گرفت.

هواداران این تیم بابلی این روزها حال و روز خوشی ندارند و امید آنها به بازشدن گره کور نماینده مازندران در لیگ دسته اول هر روز کم رنگ تر می شود. دوستداران فوتبال بابل که از نتایج دریای کاسپین بابل رضایت ندارند خواستار تحول و سیر صعودی دریای کاسپین بابل در نیم فصل دوم لیگ دسته اول فوتبال کشور بودند که این خواسته آنها هم با شکست رو برورش. این هواداران که به خاطر بازسازی چمن ورزشگاه هفت تیر بابل در شهرستان سمرغ به تشویق و حمایت تیم مورد علاقه خود می پرداختند خواستار کسب نتایج مطلوب تر از سوی دریای کاسپین بابل شدند.

بابلی ها که در مقطعی در تلایبی ترین دوران ورزش فوتبالی خود در سیزدهم اردیبهشت ۱۳۹۷ در فینال جام حذفی در مقابل تیم بزرگ استقلال تهران قرار گرفتند و در یک بازی نزدیک و سخت استقلال تهران توانست تیم خونه به خونه را با یک گل شکست دهد و بابلی ها در کارنامه فوتبالی خود نایب قهرمانی جام حذفی را درج کرده بودند، این روزها شاهد قعر نشینی دریای کاسپین بابل تیم شهرشان در لیگ دسته اول کشور هستند.

دریای کاسپین بابل نماینده فوتبال مازندران در لیگ دسته اول با انجام ۲۰ بازی فقط یک برد کسب کرد که این نتیجه بسیار برای هواداران تکان دهنده بود. وضعیت دریای کاسپین بابل به جایی رسیده که سوزه کاربران شبکه های اجتماعی قرار گرفت و در یک هفته اخیر که این تیم در رتبه ۱۸ جدول به عنوان آخرین تیم قعرنشین شد مورد تمسخر برخی از کاربران شد که با تهیه فیلم های کسدی این تیم را مورد انتقاد قرار دادند.

نماینده مازندران در لیگ دسته اول در فصل جاری سه سرمربی به نام های یونس گزاییلی، سید داود سید عباسی و در نهایت مهران بزرگر را به عنوان سکان دار تیم معرفی کرد. مهران بزرگر مربی دریای کاسپین که پیش از این سابقه مربیگری در تیم های مختلف از جمله ملوان و خونه به خونه مازندران را در کارنامه خود دارد در کنار مربیان بزرگی همچون نکونام و اسکوچچ هم سابقه همکاری داشته است این روزها خبر برکناری وی هم در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود.

حق ما تمسخر نیست

یکی از طرفداران تیم فوتبال دریای کاسپین بابل گفت: نماینده بابل در لیگ دسته اول که در سیزدهم اردیبهشت ۱۳۹۷ در فینال جام حذفی با تیم استقلال تهران بازی کرد و در یک نبرد نزدیک با یک گل خورده نایب قهرمان شد در این روزها نماینده فعلی آنها در لیگ دسته اول باید مورد تمسخر کاربران شبکه های اجتماعی قرار گیرد.

خبر

رئیس کل دادگستری مازندران مطرح کرد:

برخورد سریع و قاطع با تخلفات احتمالی در انتخابات



رئیس کل دادگستری مازندران خطاب به افرادی که در اندیشه تخلف و ارتکاب جرم در فرایند برگزاری انتخابات هستند هشدار داد و گفت: با تخلفات احتمالی برخورد سریع، قاطع و قانونی خواهد شد.

محمد صادق اکبری صبح جمعه در حاشیه حضور در پای صندوق های رأی در ساری با اشاره به اهمیت و ضرورت حضور در انتخابات، اظهار کرد: اهمیت مشارکت در انتخابات به قدری است که رهبر معظم انقلاب نیز حضور در این انتخابات را بسیار ضروری دانستند و قطعاً این حضور گسترده مردم باعث ایجاد امید در دوستان و همچنین یأس و شکست بدخواهان نظام و انقلاب خواهد بود.

رئیس کل دادگستری مازندران افزود: انتخابات نماد دموکراسی و مردم سالاری دینی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و مردم به واسطه حضور در پای صندوق های رأی در سرنوشت خود تأثیرگذار هستند.

حجت الاسلام اکبری در ادامه گفت: فرایند انتخابات با توجه به اهمیت و حساسیت موجود باید در کمال امنیت و سلامت برگزار شده و همگان باید از هرگونه فتناری که کمترین شائبه را در سلامت و امنیت انتخابات ایجاد کند، پیشگیری کنند.

رئیس کل دادگستری مازندران تصریح کرد: چنانچه اقدامات پیشگیرانه مؤثر واقع نشد، دستگاه قضائی استان به گزارشات واصله از تخلفات انتخاباتی سریع، دقیق و قاطع رسیدگی خواهد کرد و افرادی که اندیشه تخلف و ارتکاب جرم در فرایند برگزاری انتخابات هستند بدانند که با تخلفات احتمالی برخورد قانونی خواهد شد.

گفتنی است رئیس کل دادگستری مازندران، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب شهرستان ساری و معاونین قضائی دادگستری مازندران صبح امروز ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ در اولین ساعت رأی گیری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، با حضور در یکی از مساجد شهرستان ساری، رأی خود را به صندوق اخذ رأی انداختند.

رئیس دفتر نظارت و بازرسی بر انتخابات مازندران:

مكلف به صیانت از آرای مردم هستیم



رئیس دفتر نظارت و بازرسی بر انتخابات مازندران گفت: آرای مردم حق الناس است و ما نیز به عنوان نماینده مردم از آرای آنان صیانت می کنیم.

حجت الاسلام علی اصغر زکوی پیش از ظهر جمعه در دیدار با استاندار مازندران اظهار کرد: همزمان با انتخابات سراسر کشور به مردم مازندران این اطمینان را داد که تمامی شعبه های استان تحت کنترل بوده و رای گیری در امنیت در حال انجام است.

وی به مشارکت پرشور مردم مازندران در پای صندوق های رأی اشاره کرد و افزود: این اطمینان را به داوطلبان، دستگاه اجرایی و مردم می دهیم از آرا به خوبی صیانت می شود.

رئیس دفتر نظارت و بازرسی بر انتخابات مازندران با بیان اینکه آرای مردم حق الناس است و ما نیز به عنوان نماینده مردم از آرای آنان صیانت می کنیم، گفت: مشارکت خوب، تحول خواه و فسادستیز مورد توجه است. این مسئول ادامه داد: سامانه داوطلب برای معرفی نمایندگان نامزدها تعریف شده بود البته این سامانه از طریق پیامک به داوطلبان نیز اطلاع رسانی شده بود.

زکوی با اشاره به اینکه کاندیداهایی که در معرفی نمایندگان خود جا مانده اند نگران نباشند، تصریح کرد: شورای نگهبان از آرای نامزدهای انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات نمایندگان مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خبرگان رهبری صیانت می کند. وی در پایان گفت: قطعاً عوامل اجرایی و نظارت امانتدار آرای کاندیدها هستند تا بهترین و سالم ترین انتخابات را در سال جاری داشته باشیم.

دادستان مرکز مازندران:

گزارش اثبات شده خرید و فروش آرا نداریم

دادستان مرکز مازندران گفت: گزارش هایی درباره خرید و فروش آرا در استان بسیار کم بود اما اثبات شده نیست.

محمد کریمی در جمع خبرنگاران مستقر در استانداری مازندران از تشکیل شعب ویژه رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی در مازندران خبر داد و اظهار کرد: در هر شهرستانی قضات ویژه انتخاباتی در محل کار برای رسیدگی به تخلفات انتخاباتی حضور دارند.

وی با بیان اینکه گزارش تعداد تخلفات انتخاباتی بسیار اندک بوده است، افزود: چنانچه با اوج گرفتن مشارکت، تخلفی صورت گیرد، دستگاه قضا با جدیت و قاطعیت با جرایم و تخلفات انتخاباتی برخورد خواهد کرد.

دادستان مرکز مازندران افزود: گزارشات درباره خرید و فروش رأی نیز کم بود اما اثبات شده نیست.

کریمی با تاکید بر رعایت اخلاق در انتخابات، افزود: همه باید قانون را فصل الخطاب قرار دهند.

وی با تاکید بر اینکه به همه شکایات رسیدگی می شود، تصریح کرد: در شرایط موجود انتخابات بسیار خوب و آرامی داشتیم و مردم نشان دادند به سرنوشت خود کاسمند و علاقه مند هستند.

دادستان مرکز مازندران افزود: با توجه به اینکه وزارت کشور مجری برگزاری انتخابات است به منظور فراهم کردن آراش لازم را برای مردم و اطمینان از اجرای عدالت سعی کرده از همه ظرفیت های خود استفاده کند.







پاریس در خاورمیانه به چه می اندیشد؟

## مواضع ضدونقیض پاریس در قبال جنگ غزه

است اما با این حال، نیروهای این کشور در حملات آمریکا و متحدانش علیه اهداف و مواضع حوثی‌ها در یمن شرکت نکرده‌اند. همزمان با این امر، ماکرون در خلال نشست اخیر شورای اروپا در ماه ژانویه خواستار همکاری‌های بیشتر در تنگه هرمز و دریای سرخ شد که همین راستا نیز اتحادیه اروپا در روزهای اخیر مأموریت دریایی این اتحادیه با هدف تضمین آزادی دریانوردی در دریای سرخ و خلیج عدن را آغاز کرده است.

آنچه مسلم است این است که احتمال برقراری آتش‌بس در غزه می‌تواند فضایی بالقوه را برای فرانسه و ایفای نقش در خصوص برقراری دیپلماسی گسترده در سراسر منطقه محیا سازد و در این میان فرانسه گزینه‌هایی را نیز در اختیار دارد. همکاری با عربستان سعودی یکی از گزینه‌های پیش روی پاریس است. فرانسه می‌تواند از روابط نزدیک خود با عربستان سعودی بهره گیرد، چراکه تصمیمات عربستان سعودی بی‌شک تأثیر بسزایی در شکل‌دهی به آینده منطقه خواهد داشت. به عنوان مثال، این دو کشور می‌توانند برای احیا و پیشبرد راه‌حل دو دولتی با یکدیگر همکاری کنند. همچنین از آنجایی که هم آمریکا و هم فرانسه از ضرورت اجتناب از یک جنگ همه جانبه میان حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی به خوبی آگاهند، فرانسه به واسطه روابط قدیمی، نفوذ و درآمدهایی که در عرصه سیاسی لبنان در اختیار دارد می‌تواند در این زمینه مهره‌ای تأثیرگذار باشد. انستیتو واشنگتن / دیپلماسی ایرانی

شد، اما با این حال طولی نکشید که دولت فرانسه به الگوی ترجیحی خود یعنی تعامل با کشورهای منطقه بازگشت. در همین راستا، امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، در ۲۲ نوامبر با وزیران خارجه اتحادیه عرب و هیئتی از سازمان همکاری اسلامی دیدار کرد. همچنین در طی این مدت، برخی از وزرای این کشور سفرهای متعددی به خاورمیانه داشته‌اند و رئیس‌جمهور فرانسه نیز با رهبران منطقه‌ای از جمله ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران، تماس تلفنی برقرار کرده است.

کمک‌های بشردوستانه یکی دیگر از محورهای همکاری‌های مشترک میان فرانسه و کشورهای منطقه است. به عنوان مثال، این کشور با همکاری دو کشور قطر و اردن اقداماتی را در راستای درمان غیرنظامیان فلسطینی، انتقال مجروحان به دوحه و نیز ارسال کمک‌های بشردوستانه به باریکه غزه انجام داده است.

**فرانسه و گزینه‌های پیش روی این کشور برای ایفای نقش فعالانه در منطقه**

علاوه بر این، موضع فرانسه نسبت به تشکیل ائتلافی به رهبری آمریکا در دریای سرخ نیز تا حدی نشانگر آن است که این کشور تمایل چندانی ندارد تا خود را در قالب‌های آشکارا غربی گرفتار کند. پاریس از جمله کشورهای است که به ائتلاف دریایی به رهبری آمریکا تحت عنوان «عملیات نگهبان راف» و با هدف مقابله با تهدیدات فزاینده علیه کشتیرانی تجاری و حمل‌ونقل دریایی در امتداد مسیرهای دریایی حیاتی در منطقه پوسته

به قطعه‌های پیشنهادهی اردن و مصر در مجمع عمومی سازمان ملل متحد نیز رای موافق داد. مقامات فرانسوی طی این مدت همواره با تأکید بر پیشبرد مسیر در راستای تشکیل کشور مستقل فلسطینی، این امر را لازمه هرگونه راه‌حل سیاسی برای سناریوی «روز پس از جنگ» در غزه دانسته‌اند. آنها همچنین اظهارات برخی از وزرای کابینه رژیم صهیونیستی در خصوص کوچ و آوارگی اجباری فلسطینیان، ایجاد شهرک‌های صهیونیست‌نشین در غزه و همچنین ساخت ۱۸۰۰ واحد مسکونی در بیت‌المقدس شرقی را محکوم کرده‌اند.

**تمرکز بر حفظ شرکای منطقه‌ای و کانال‌های ارتباطی در بحبوحه جنگ**

فرانسه همواره تلاش کرده تا برای اطمینان از کارایی و مشروعیت سیاست‌گذاری‌های خود در خاورمیانه و در عین حال اجتناب از تقویت روایت «غرب در مقابل بقیه جهان» از ابتکاراتی حمایت کند که بازیگران و شرکای منطقه‌ای در آن دخالت داشته باشند. به عنوان مثال در موضوع بحران‌های داخلی در لبنان، فرانسه با کشورهای چون مصر، قطر و عربستان سعودی همکاری نزدیکی داشت و یا پس از انفجار ویرانگر بندر بیروت در سال ۲۰۲۰، پاریس و ریاض همکاری‌های دوجانبه‌ای را به منظور ایجاد یک مکانیسم مشترک بشردوستانه آغاز کردند.

در موضوع جنگ غزه نیز اگرچه فرانسه بلافاصله پس از حملات هفتم اکتبر به متحدان غربی خود پیوست و این اقدام به صدور چندین بیانیه منجر

در ادامه حمایت‌های خود از این رژیم، با همراهی اتحادیه اروپا، ایتالیا و آلمان ابتکاری را در راستای اعمال تحریم علیه گروه مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) و رهبران این گروه پیش برد. اما همزمان با این امر، فرانسه نخستین کشور بزرگ غربی بود



که خواستار برقراری آتش‌بس در غزه شد. همچنین علیرغم آنکه آمریکا طی نشست‌های شورای امنیت سازمان ملل دو قطعنامه پیشنهادی از سوی برزیل و امارات به منظور برقراری آتش‌بس در غزه را وتو کرد، اما فرانسه به این قطعنامه‌ها رای مثبت داد. علاوه بر این، فرانسه برخلاف برخی از کشورهای اروپایی،

برای چندین دهه پیوندهای نزدیکی با جهان عرب داشت، اما در اوایل دهه دو هزار میلادی شیراک تلاش کرد تا در عین حفظ ارتباط با کشورهای عربی و توجه به جوانب این ارتباط (همچون مخالفت با تجاوز نظامی به عراق در سال ۲۰۰۳) روابط گرم و دوستانه‌ای را نیز با رژیم صهیونیستی برقرار سازد؛ سیاستی که توسط رئیس‌جمهور بعدی این کشور یعنی نیکلا سارکوزی نیز دنبال شد.

حمایت آشکار فرانسه از رژیم صهیونیستی پس از عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر نیز خود تأییدی بر این جهت‌گیری استراتژیک بود. پاریس

آیا با ادامه یافتن جنگ غزه و سایر بحران‌های جاری، فرانسه می‌تواند در چشم‌انداز دیپلماتیک منطقه‌ای جایگاهی برای خود ایجاد کند؟

در ۲۸ ژانویه، فرانسه میزبان مذاکراتی با حضور مقاماتی از آمریکا، قطر، مصر و رژیم صهیونیستی و با هدف انعقاد توافق بر سر ایجاد آتش‌بس طولانی مدت در نوار غزه و آزادی اسیران بود. این رویداد را می‌توان نمونه خوبی از نقش و جایگاه فرانسه در بحران غزه دانست؛ ایجاد پل‌های ارتباطی میان بازیگران غربی و منطقه‌ای به رغم تأثیر و نفوذ محدود در میدان. اما سوال اساسی این است که آیا با ادامه یافتن جنگ غزه و سایر بحران‌های جاری، فرانسه می‌تواند در چشم‌انداز دیپلماتیک منطقه‌ای جایگاهی برای خود ایجاد کند؟

**مواضع ضدونقیض پاریس در قبال جنگ غزه**

رویکرد این کشور اروپایی از همان نخستین روزهای شروع جنگ غزه همواره انتقاداتی را به همراه داشته است. در یک سو، برخی ناظران نسبت به رویه فرانسه ابراز ناسف کرده و آن را در نهایت مطلوب رژیم صهیونیستی دانسته‌اند و در سوی مقابل گروهی پاریس را به عدم حفظ اتحاد و همبستگی با غرب متهم کرده‌اند. این در حالی است که این کشور مدعی است که در این خصوص خواهان رویکردی متوازن و مبتنی بر سه رکن امنیتی، بشردوستانه و سیاسی بوده است.

همبستگی فرانسه با رژیم صهیونیستی موضوع جدیدی نیست و سابقه آن به دوران ریاست جمهوری ژاک شیراک بازمی‌گردد. اگرچه فرانسه

وبسایت المیادین:

## فداکاری برای فلسطین از «ریچل کوری» تا «آرون بوشنل»

خواهد شد. المیادین در پایان تأکید می‌کند: آنهایی که به هر شیوه‌ای مقاومت پیشه می‌کنند، آنهایی هستند که برای قهرمانان ما عزاداری می‌کنند. درحالی‌که، آنهایی که به جنایات جنگی چشم خود را می‌بندند، توسط هر گلوله و فریاد برای آزادی تسخیر خواهند شد. خطاب به آنان که در راه آرمان فلسطین فداکاری کرده‌اند و هنوز هم فداکاری می‌کنند، باشد که میراث شما زنده بماند. / ایستا



را به نمایندگی از ریچل کوری جهت رسیدگی به مسئله نقض حقوق بشر در فلسطین اشغالی انجام دهد.

المیادین در ادامه می‌گوید: ایالات متحده که گاه‌گاه حامی حقوق بشر و دموکراسی بوده، اما بارها در پاسخوگی جنایات اسرائیل با شکست مواجه شده است. علی‌رغم وجود مدارک و شواهدی برای جنایات جنگی و نقض حقوق بشر توسط اسرائیل، آمریکا به ارائه کمک‌های نظامی و حمایت سیاسی تمام‌قد از نسل‌کشی اسرائیل ادامه می‌دهد.

**تقریباً ۲۰ سال بعد؛ «فلسطین را آزاد کنید»**

«آرون بوشنل» نظامی آمریکایی ۲۵ ساله که در اعتراض به همدستی آمریکا در جنایات اسرائیل در مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در واشنگتن دی‌سی دست به خودسوزی زد، از دیروز تاکنون جزو داغ‌ترین و پربحث‌ترین موضوعات شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های جهان بوده است.

با این حال جو بایدن، رئیس‌جمهوری که حامی «غیرنظامیان و سربازان شجاع اوکراینی» بود، همچنان درخصوص مرگ بوشنل سکوت پیشه کرده است و یک کلمه هم به زبان نیاورده است. این سکوت باعث انتقاد از استانداردهای دوگانه دولت بایدن شده به ویژه پس از آنکه جنبش حماس که توسط آمریکا «سازمان تروریستی» معرفی شده، سیاست‌های بایدن را در مرگ بوشنل مقصر دانست.

اقدام این خلبان ارتش آمریکا که در اعتراض به جنگ غزه و حمایت‌های تمام‌قد آمریکا از جنایات جنگی تل‌آویو دست به خودسوزی زد و ایستاده با شعار «فلسطین را آزاد کنید» در شعله‌های آتش جان باخت، به قهرمانی بدل شد که «هرگز فراموش

در ماه مارس ۲۰۰۳ «برایان بایرد» عضوی از مجلس نمایندگان آمریکا قطعنامه‌ای را در کنگره ارائه داد و خواستار تحقیقات دولت پیرامون مرگ ریچل کوری شد. اما با این حال مجلس نمایندگان آمریکا هیچ اقدام خاصی درخصوص این قطعنامه انجام نداد.

در حالیکه ایالات متحده ضمن عرض تسلیت به خانواده کوری، با آنها هم‌دردی کرد اما انتقادات زیادی به این کشور وارد شد زیرا موفق نشد موضع سخت‌تری را علیه اسرائیل برای پاسخگویی این جنایت اتخاذ کند. برخی از منتقدان استدلال می‌کنند که آمریکا می‌توانست اقدامات بیشتری



همه ما همه چیز را کنار بگذاریم و زندگی‌مان را وقف توقف این جنگ کنیم. فکر نمی‌کنم این دیگر یک کار افراطی باشد.» این جمله‌ای بود که ریچل کوری پیش از مرگ در سال ۲۰۰۳ عنوان کرده بود و همین چند روز پیش هم آرون بوشنل که تنها ۲۵ سال سن داشت، پیش از اقدام به خودسوزی و مرگش گفت: «در مقایسه با آنچه که مردم فلسطینی به دست استعمارگران خود تجربه کرده‌اند، این اقدام من اصلاً افراطی نیست.» تقریباً بین این دو جمله، دو دهه فاصله زمانی وجود دارد اما با این حال هر دو این جملات از آمریکایی‌هایی که شاهد جنایات اسرائیل در

روایت خودسوزی «آرون بوشنل» خلبان ارتش آمریکا در اعتراض به حمایت‌های کشورش از جنایات جنگی تل‌آویو یادآور سرنوشت «ریچل کوری» دختر آمریکایی بیست و سه ساله‌ای است که سال ۲۰۰۳ در نوار غزه توسط بولدوزرهای ارتش رژیم صهیونیستی که قصد تخریب خانه مردم را داشتند، کشته شد. اما سوال اساسی این است که چه تعداد فعال باید به طرز غم‌انگیزی کشته شوند تا ایالات متحده به خود بیاید و به درخواست شهروندانش گوش دهد؟

وبسایت المیادین در نسخه انگلیسی خود می‌نویسد: «فکر می‌کنم ایده خوبی است که



دعوت به همکاری

**مجموعه املاک فیروزه**

تعدادی کارشناس فروش

استخدام مینماید

دارای چهار شعبه در سطح شهر

۰۹۱۲۰۷۷۳۲۷۱

دعوت به همکاری

**شرکت استیل ریزان**

از افراد واجد شرایط (آقا) دعوت به همکاری مینماید:

۱- نیروی تاسیسات

۲- دیپلم یا لیسانس متالورژی

۳- نیروی برق

۴- نیروی ساده ۵- سنگ زن

ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر

صبحانه، ناهار، عصرانه و شام صندوق

وام از ۳۰ میلیون تومان به بالا حق اولاد، برای مجردین و اشخاص بدون اولاد، بیمه تکمیلی، مساعده میان ماه

"بازنشستگی ۲۰ ساله" مینماید

تلفن: ۳۳۴۴۰۱۲۳

آدرس: کیلومتر ۱۲ جاده کاشان، ۳۰ متری اول سنگبری ها - شرکت استیل ریزان

دعوت به همکاری و استخدام

دعوت به همکاری

به یک حسابدار خانم با یک سال سابقه کار مسلط به ورد و اکسل نیازمندیم

۰۹۰۳۵۶۷۱۳۳

دعوت به همکاری و استخدام

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احسان قهرمانی و خانم آسیه قربانی اعلام نموده اند که شش‌دانگ یک ملک به پلاک ۱۴۶ فرعی از ۱۰۹۵۲ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی منطقه یک قم ذیل دفتر ۶۴۰ صفحه ۴۱۲ به نام محمدرضا بازرگی ثبت و سند مالکیت به شماره ۰۱۱۵۰۲ به نام ایشان صادر و تسلیم شده است، سپس تمامی شش‌دانگ را به موجب سند قطعی ۳۱۰۴ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۶ تنظیمی دفتر خانه ۴۲ قم به احسان قهرمانی و آسیه قربانی (بالمناصفه) منتقل نموده لیکن به علت سهل انگاری سند مالکیت مزبور مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا بااستناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۷۷۸۳۲) رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شهنه

جناب آقای حاج غلام حسن اکبر زاده سلام علیکم

به اطلاع می‌رساند: همسر خانم اکرم محبیانی شما جهت اجرای دادنامه به شماره ۲۷۵۴۴۳۶ صادره از شعبه ۳ دادگاه خانواده قم به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجناب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می‌گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطار به جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می‌گردد.

فرستنده: دفتر طلاق ۱۶ قم - قم، خیابان توحید کوچه ۶ پلاک ۸.

سید حبیب موسوی - سردفتر طلاق ۱۶ قم

**آگهی ثبت انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی شرکتهای فنی و مشاوران کشاورزی استان قم**

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۷۱/۱۰/۶ هیات وزیران و به موجب صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مجمع عمومی و انتخابات هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی کارفرمایی شرکتهای فنی و مشاوران کشاورزی استان قم که از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ به مدت ۳ سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می‌باشد.

۱- آقای مجید پهلوانی قمی (رئیس هیئت مدیره)

۲- آقای علی عابدینی (خزانه دار)

۳- آقای فرهود فکوری (عضو علی البدل هیات مدیره و دبیر)

۴- آقای علی قهرمانی (عضو علی البدل هیئت مدیره)

۵- آقای سیدهادی پیرصالحی (بازرس اصلی)

۶- آقای وحید فکوری (بازرس علی البدل)

ضمناً بااستناد ماده ۲۲ اساسنامه انجمن صنفی مذکور کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با امضاء رئیس هیات مدیره یا دبیر، ممهور به مهر انجمن و کلیه اسناد مالی، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهد آور که به تصویب هیات مدیره رسیده باشند با امضاء مشترک رئیس هیات مدیره یا دبیر و خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

مهدی مهری - مدیر روابط کار

نشانی کانال تلگرام و نیازمندی های قم

@Parsa\_graphic

مجموعه املاک فیروزه با ۴ شعبه در سطح شهر قم

با ۴ شعبه در استان قم

مدیریت: حسین نراقی زاده ۰۹۱۲۰۷۷۳۲۷۱

شعبه ۱: انسجام و پرووی کوچه ۱۴

شعبه ۲: پیردیسان خیابان اقلیمی

شعبه ۳: پهلوان، خرداد خیابان فرشته ای

شعبه ۴: شهر قدس بین ک ۷۷ و ۷۹

ملک شمارا یک هفته ای میفروشیم

سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲



## روزنامه منطقه ای گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

نمایندگان روزنامه گوپه در استان ها و شهرستان ها

اصفهان: الهام ندیمی ۰۹۱۳۴۲۸۲۷۷۴

سمنان: علی رضا رحیمیان ۰۹۱۳۵۷۳۳۸۰۲

مازندران: محمد توکلی ۰۹۱۹۱۴۷۸۳۲۰

تهران:

شهرستان فیروزکوه: محمد مرادیور ۰۹۱۲۲۴۷۲۱۹۴

شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ / شماره ۲۳۵۶

## خبر

اسلامی در ستاد انتخابات کشور اعلام کرد:

## کدام استان‌ها پیشرو در انتخابات هستند؟

سختگویی ستاد انتخابات کشور اسامی ۱۰ استان پیشرو در انتخابات را اعلام کرد و گفت: استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، قم، لرستان، چهار محال و بختیاری، گلستان، خراسان رضوی، خراسان شمالی، ایلام و کرمان از استان‌های پیشرو در انتخابات ۱۱ اسفند هستند.

«محسن اسلامی» عصر (جمعه ۱۱ اسفند) در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور، گفت: استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، قم، لرستان، چهار محال و بختیاری، گلستان، خراسان رضوی، خراسان شمالی، ایلام و کرمان از استان‌های پیشرو در انتخابات ۱۱ اسفند هستند. سختگویی ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: براساس آخرین آمار، ۴۷ درصد از رأی‌دهندگان زنان و ۵۳ درصد مردان هستند که ۸۶ درصد از رأی‌دهندگان با کارت ملی، ۱۱ درصد با شناسنامه، ۳ درصد گواهینامه و کمتر از ۱ درصد با پاسپورت و کارت پایان خدمت رأی دادند.

طحان نظیف:

## درصد مشارکت نسبت به انتخابات مجلس یازدهم بهتر است

سختگویی شورای نگهبان گفت: طبق شواهد، درصد مشارکت خوب بوده و حتی نسبت به انتخابات مجلس یازدهم، این مشارکت بهتر بوده است اما آمار نهایی و تکمیلی را پس از اتمام فرایند، اعلام می‌کنیم.

«هادی طحان نظیف» سختگویی شورای نگهبان طی بازدیدی از ستاد انتخابات کشور در سخنانی با حضور خبرنگاران اظهار کرد: از ماه‌ها قبل عوامل اجرایی کشور، دستگاه‌های انتظامی و شورای نگهبان برنامه‌ریزی‌های متعددی داشتند. با آغاز فرایند انتخابات، شاهد حضور مردم پای صندوق رأی بودیم. وی افزود: تاکنون گزارش و مشکل خاصی از ابتدای صبح نداشتیم و گزارشات جزئی در مورد تأخیر کار برخی شعب بود که مشکل آن‌ها رفع شد.

طحان نظیف ضمن تشکر از عوامل اجرایی انتخابات اظهار کرد: در بازدیدی که از ستاد انتخابات داشتیم، فرایند به صورت روان در حال طی شدن است. سختگویی شورای نگهبان افزود: در عین حال در چهار حوزه آبادان، ملایر، قم و رشت انتخابات به صورت الکترونیکی در حال انجام است.

طحان نظیف اظهار کرد: از مردم درخواست داریم در اولین زمان ممکن، رأی خود را به صندوق‌ها ببندازند و این کار را به ساعات پایانی موکول نکنند. سختگویی شورای نگهبان تأکید کرد: مشکل خاصی در حوزه امنیت انتخابات نداشتیم و حسب اعلام قبلی، بیش از ۲۵۰ هزار نیرو، مسؤولیت تأمین امنیت انتخابات را برعهده دارند.

وی بیان کرد: طبق شواهد، درصد مشارکت خوب بوده و حتی نسبت به انتخابات مجلس یازدهم، این مشارکت بهتر بوده است اما آمار نهایی و تکمیلی را پس از اتمام فرایند، اعلام می‌کنیم.

طحان نظیف در پاسخ به این سؤال که چه تعداد تعرفه تاکنون توزیع شده است، گفت: میزان تعرفه برای هر شعبه پیش‌بینی شده است و اگر از درصدی که پیش‌بینی شده است، تعرفه بیشتری نیاز باشد، قطعاً تأمین می‌شود اما تا الان، مشکل خاصی برای تعرفه نداشته‌ایم و تعرفه به میزان کافی وجود دارد.

وزیر ارتباطات:

## آمار مشارکت در انتخابات به صورت برخط به ستاد انتخابات ارسال می‌شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در بازدید از سیستم مرکزی ستاد انتخابات کشور، در جمع خبرنگاران گفت: برای اولین بار در این دوره، آمارها به صورت برخط به ستاد انتخابات ارسال می‌شود و از این طریق می‌توانیم تعداد شرکت‌کنندگان، ترکیب سنی و موضوعات مختلف را بدانیم؛ اما آنچه اهمیت دارد، ارتباطات پایدار است و آرا بدون مشکلی در حال اخذ شدن است.

«عبسی زارع پور» پس از بازدید از سیستم مرکزی ستاد انتخابات کشور، در جمع خبرنگاران گفت: رأی‌گیری به صورت روان انجام می‌شود و مع ۱۰۰ درصد (۵/۹۹) شعب اخذ رأی، به سیستم جامع متصل هستند و انتخابات بدون مشکل در حال انجام است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اضافه کرد: چند شعب در استان سیستان و بلوچستان به دلیل سبیل ارتباط با مرکز قطع شده است که در حال پیگیری و وصل آن هستیم.

وی ادامه داد: برای اولین بار در این دوره، آمارها به صورت برخط به ستاد انتخابات ارسال می‌شود و از این طریق می‌توانیم تعداد شرکت‌کنندگان، ترکیب سنی و موضوعات مختلف را بدانیم؛ اما آنچه اهمیت دارد، ارتباطات پایدار است و آرا بدون مشکلی در حال اخذ شدن است.

زارع‌پور تصریح کرد: زیرساخت‌های انتخاباتی کشور کاملاً آماده است و هیچ مشکلی تاکنون به ستاد انتخابات گزارش نشده است. وزیر ارتباطات خاطرنشان کرد: مردم می‌توانند از طریق پیام‌رسان‌های ایرانی ویراستی، اپنا و گپ محل شعب اخذ رأی در نزدیکی خود را ببینند و برای ثبت رأی خود به آن محل مراجعه کنند.

## اخطار آگهی ماده ۱۴۹ قانون ثبت اسناد

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ۱۱۶۲۷-اصلی بخش یک شهر قم در صفحات ۱۰۶ الی ۱۱۲ دفتر ۶۶۸ ثبت ذیل ثبت ۱۲۹۴۳۳ بنام آقای ابوالفضل اسحاق زاده و خانم ها اکرم و اعظم اسحاق زاده چکمرانی سابقه صدور سند داشته که برابر سند قطعی ۴۹۹۳۶ مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ فرخ خانه ۷۰ قم تمامی مورد ثبت مع الواسطه به آقایان سید حسین حسینی و محمد امین مکارم انتقال شده است و در حال و حاضر مساحت ملک مذکور مقدار ۳۴ متر مربع داشته که مشمول ماده ۱۴۹ قانون ثبت می باشد و ارزش مقدار اضافه مساحت به مبلغ ۲۴۷۸۰۰۰ ریال ارزیابی و طی فیش سبرده اجرایی شماره ۰۳۱۵۲۵-۳۲۱۷۸۲۶۶۴۹۵ در تاریخ ۱۴۰۸/۱۲/۰۸ به حساب دیجیاسی ثبت اسناد و املاک استان قم تودیع شده است لذا از آنجائیکه آدرسی از آقای ابوالفضل اسحاق زاده و خانم ها اکرم و اعظم اسحاق زاده چکمرانی را وارث قانونی یا وکیل قانونی ایشان بدست نیامد بدینوسیله به نامبرده اخطار می گردد نسبت به دریافت وجه تودعی در صندوق ثبت اقدام نمایند زیرا در صورت سبزی شدن مهلت پیش بینی شده در قانون وجه مذکور قابل وصول نخواهد بود.

مهدی زارع شهنه نیوس ثبت منطقه یک قم

## روزنامه گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

# گوپه

## روزنامه منطقه ای گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان \*\*\* خبرنگار: حسن آرام - ۰۹۱۰۶۹۳۹۱۴۵

دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری \*\*\* خبرنگار و مدیر سازمان آگهی: فهیمه حسین پور خبرنگار و مدیر داخلی: معصومه ربیع نیا \*\*\* خبرنگار و مسئول نیازمندی‌ها: محمد طلعتی رستمی

نشانی دفتر مرکزی: قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۳۰۴

شماره تماس: ۰۳۷۸۴۲۵۵۶ - ۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

گستره توزیع: استان های قم، تهران، اصفهان، مازندران و سمنان

www.gooyeh-qom.com

رهبان انقلاب پس از حضور در فرایند رای گیری خطاب به ملت ایران:

## امروز چشم بسیاری از مردم دنیا به ایران و شماس

رهبان معظم انقلاب خاطر نشان کردند: از خداوند متعال درخواست می‌کنیم که امروز را برای ملت ایران روز مبارکی قرار دهد و نتایج تلاش مردم عزیزمان و دست‌اندرکاران مسائل گوناگون انتخابات انشالله به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام شود. مقام معظم رهبری بیان کردند: ملت عزیزمان بدانند که چشم بسیاری از مردم دنیا چه آحاد مردم و چه افراد سیاسی و صاحبان جایگاه‌های معتبر ملی و سیاسی، امروز چشمشان به ایران و شماس است می‌خواهند ببینند که شما در این انتخابات چه می‌کنید و نتیجه انتخابات شما چه می‌شود. هم دوستان ما و کسانی که به ملت ایران علاقه دارند و چه بدخواهان، از همه طرف چشم‌ها مترصد مسائل کشور ما، و ملت عزیز ماست؛ به این موضوع توجه کنید، دوستان را خوشحال و دشمنان را ناامید کنید.



برای خبرنگار که ۱۶ نفر لازم است که رأی دهید به ۱۶ نفر رأی دهید نه کمتر، در تهران برای مجلس شورای اسلامی باید به

بروید و رأی خود را به صندوق ببندازید، تصریح کردند: از خداوند متعال درخواست می‌کنیم که امروز را برای ملت ایران روز مبارکی قرار دهد و نتایج تلاش مردم عزیزمان و دست‌اندرکاران مسائل گوناگون انتخابات انشالله به نتایج مطلوب برسد و به نفع ملت ایران تمام شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان اینکه دو توصیه برای مردم عزیز دارم؛ گفت: اول توصیه قرآن به مردم این است که در کارهای نیک مسابقه بگذارید و پیشی بگیرید بر دیگران. در انتخابات‌های گذشته گفته‌ام اکنون نیز تأکید می‌کنم که در اولین ساعات ممکن رأی خود را در صندوق ببندازید.

ایشان در ادامه مطرح کردند: توصیه دوم این است که در هر حوزه‌ای به همه افرادی که لازم است رأی دهید نه کمتر، در هر حوزه‌ای به تعداد لازم برای آن حوزه رأی دهید، به کمتر رأی ندهید. مثلاً در تهران

رئیس جمهور:

## پیروز این میدان، ملت ایران است

که همه نامزدها و همه رای‌دهندگان بر اساس تکلیف عمل می‌کنند؛ یعنی وظیفه خود می‌دانند که نامزد بشوند و رأی بدهند.

رئیس‌افزود: پیروز این میدان، ملت ایران است و بازنده‌ای ندارد چون همه به



نسل «Z» پای کار انقلاب

## شور و شوق رای اولی‌ها پای صندوق رای

اجتماعی با حضور در عرصه اولین انتخابات رسمی زندگی.

آنهایی که تا سال‌های گذشته همراه والدین خود پای صندوق‌های رای می‌آمدند، امروز مدام به صفحه محل مهر انتخابات شناسنامه خود نگاه می‌کنند و انتظار می‌کشند تا نشان این مشارکت را در شناسنامه خود ثبت کنند. در واقع می‌توان گفت این افراد به همراه دوستان و خانواده‌های خود امروز جشن بلوغ سیاسی گرفته‌اند، جشنی که با گرفتن عکس‌های سلفی در صف‌های اخذ رأی همراه بود.



جامعه در آن مشارکت داشته باشند.

۴۵ هزار رای اولی در استان قم

است: اسما ۴۵ هزار رای اولی در استان قم هستند که ۲۲ هزار نفر از آنان دختر و ۲۳ هزار نفر نیز پسر هستند.

در استان قم افزون بر ۸۰۰ هزار نفر واجد شرایط رای دادن در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و همچنین مجلس خبرگان رهبری هستند. معاون سیاسی و امنیتی استانداری قم با بیان اینکه ۲۶۲ نامزد مجلس شورای اسلامی در قم برای سه صدلی خانه ملت با هم رقابت خواهند کرد، افزود: ۷۴۷ شعبه اخذ رأی در حوزه انتخابیه قم برای برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری تعیین شده‌است.

حاجی‌زاده گفت: شعب اخذ رأی قم همچنین شامل شش حوزه فرعی نیز می‌شود که دو حوزه در شهر کیهک، دو حوزه در شهر جعفرآباد و یک حوزه در بخش سلفچگان و یک حوزه در خلجستان مستقر است. تعداد شعبه اخذ رأی برای انتخابات اسما نسبت به انتخابات ریاست جمهوری در سال ۱۴۰۰، ۲۵ شعبه افزایش یافته‌است.

سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد --- تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲